
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. rugpjūčio 09 d.

Nr. 2024-222

(atnaujintas 2024-11-21 12:59)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  31

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  173
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  173
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 196
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  216
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB Conres Sprendimai, kodas 302715376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2, LT-02189
Pranešimo Nr. 6701842

UAB "Liteca", juridinio asmens kodas 302715376, registruotos buveinės adresas Rodūnios kel. 2, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (valstybės įmonė
"Registrų centras") (toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo
Bendrovės bus atskirta dalis turto, teisių ir įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukurta tokios pačios teisinės formos nauja
uždaroji akcinė bendrovė - UAB Conres Projektai, buveinės adresas Tuskulėnų g. 33C-41, Vilnius, Lietuvos Respublika.

Bendrovės turtas, teisės ir įsipareigojimai (iškaitant teises ir pareigas pagal sandorius) atskyrimo sąlygose ir perdavimo-
priėmimo akte nurodyta apimtimi pereina UAB Conres Projektai, atitinkamai Bendrovės turtas, teisės ir įsipareigojimai,
kurie perduodami pagal atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą, įtraukiami į naujos bendrovės - UAB Conres
Projektai buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto sudarymo momento, kaip jis apibrėžiamas atskyrimo
sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos ar perdavimo-priėmimo aktas
nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki UAB Conres Projektai įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, Bendrovės
patalpose adresu Rodūnios kel. 2, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

- - -

AB "Green Genius Baltic", kodas 302693613
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6703147

Pranešame, kad 2024 m. rugpjūčio 6 d. AB "Green Genius Baltic" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos
ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas: 302693613, adresas: Ozo g. 10A-10, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; Bendrovė) valdymo
organai parengė reorganizavimo sąlygas, pagal kurias nuo Bendrovės atskiriama dalis jos turto, teisių, nuosavo kapitalo
ir įsipareigojimų ir jų pagrindu sukuriama nauja bendrovė.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: AB "Green Genius Baltic", kurios pavadinimas nuo atskyrimo užbaigimo
dienos bus pakeistas į AB "Helmont Projects 2".
Po reorganizavimo pradėsiantis veiklą juridinis asmuo: atskiriamos Bendrovės turto, teisių, nuosavo kapitalo ir
įsipareigojimų dalies pagrindu sukuriama nauja bendrovė, kurios pavadinimas bus AB "Green Genius Baltic".
Reorganizavimo būdas: atskyrimas.
Teisių ir pareigų perdavimas: po atskyrimo užbaigimo Bendrovė tęs veiklą, o atskiro turto, teisių ir pareigų dalies pagrindu
bus įsteigta nauja akcinė bendrovė, kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo. Bendrovės nuosavas kapitalas, turtas
ir įsipareigojimai (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) atskyrimo sąlygose ir
perdavimo-priėmimo akte nurodyta apimtimi pereina naujam juridiniam asmeniui, o Bendrovės nuosavas kapitalas turtas
ir įsipareigojimai, kurie perduodami pagal atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą naujai bendrovei, įtraukiami
į naujos bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto sudarymo momento, kaip jis apibrėžiamas
atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos ar perdavimo-
priėmimo aktas nenumato kitaip.
Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais susijusiais dokumentais galima susipažinti AB "Green Genius Baltic"
buveinės adresu Ozo g. 10A-10, Vilnius iki naujo juridinio asmens AB "Green Genius Baltic" įstatų įregistravimo Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre momento.

- - -

UAB "Lašų duona", kodas 173727496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 106, LT-42146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 6703150

Informuojame, kad vadovaujantis LR CK 2.101 str. 1 d., LR ABĮ 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 d. yra parengtos UAB "Lašų
duona", įmonės kodas 173727496, buveinės adresas Rokiškis, Respublikos g. 106 atskyrimo sąlygos.
Remiantis parengtomis UAB "Lašų duona" atskyrimo sąlygomis bei vadovaujantis ABĮ 71 str., nuo UAB "Lašų duona"
bus atskiriama UAB "Lašų duona" dalis ir šiai daliai priskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu bus steigiama nauja bendrovė
UAB "Markvaida", kurios teisinė forma bus - uždaroji akcinė bendrovė, adresas - Savanorių pr. 1-40, Vilnius.
Po dalies UAB "Lašų duona" atskyrimo, bendrovė toliau tęs savo veiklą, bendrovės duomenys nesikeis.
UAB "Lašų duona" turto, teisių ir pareigų dalis bus perduodama atskyrimo metu steigiamai UAB "Markvaida" ir visi su
atskirta dalimi susiję sandoriai bus įtraukiami į naujai steigiamos bendrovės apskaitą po naujų įstatų įregistravimo VĮ
Registrų centras dienos. Turtas, teisės ir pareigos bus perduodami įstatų registravimo dieną priėmimo - perdavimo aktu.
UAB "Lašų duona" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su parengtomis atskyrimo sąlygomis, įstatų projektais bei
finansinių ataskaitų rinkiniais UAB "Lašų duona" buveinės adresu Rokiškis, Respublikos g. 106 darbo dienomis nuo 10
val. iki 16 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6701971

Kevin EU, UAB
Juridinio asmens kodas: 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neregistruotas.
Buvinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Susieto pranešimo Nr.: 6676229

PRANEŠIMAS DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖS PAPILDYMO

2024 m rugpjūčio 8 d.

Kaip jau buvo pranešta anksčiau, 2024 m. rugpjūčio 19 d. 13 val. šaukiamas Kevin EU, UAB, juridinio asmens kodas
304777572, registruotos buveinės adresas Lvivo g. 25-104, Vilnius, Lietuva (toliau - Bendrovė), eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimas vyks Core Office (Conference room prie pagrindinio įėjimo), Ukmergės
g. 126, 08100 Vilnius, Lietuva.

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva ir Bendrovės valdybos sprendimu. Šiuo Bendrovės valdyba
praneša, kad 2024 m. rugpjūčio 8 d. Bendrovės valdybos siūlymu ir sprendimu, Susirinkimo darbotvarkė buvo papildyta
žemiau nurodytais klausimais Nr. 10, Nr. 11, Nr. 12.

Papildyta Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės audituotų finansinių ataskaitų rinkinio už finansiniu metus, pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d., tvirtinimas;
2. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas;
3. Bendrovės valdybos struktūros pakeitimas;
4. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas;
5. Bendrovės akcininkų pirmumo teisių įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimas;
6. Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas;
7. Pasirašytų akcijų apmokėjimo tvarkos bei terminų nustatymas;
8. Bendrovės turto (intelektinės nuosavybės) perleidimas;
9. Bendrovės dukterinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimas ir pirmumo teisės atšaukimas;
10. Papildomas akcininkų finansavimas Bendrovės veiklos tęstinumui užtikrinti;
11. Bendrovės veiklos nutraukimas ir tam reikalingas finansavimas;
12. Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės 8 p. vartojamos sąvokos "intelektinė nuosavybė" išaiškinimas.

Kiekvienas akcininkas atvykęs į Susirinkimą, privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų atstovai
(įgaliotiniai) privalo pateikti savo asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir dokumentus, patvirtinančius jų įgalinimus
patvirtinančius dokumentus. Primename, kad pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 27 straipsnio 5 dalį
Bendrovės akcininkai gali pasinaudoti savo teise balsuoti iš anksto raštu. Užpildytas bendras balsavimo biuletenis turi



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 5

būti gautas Bendrovėje ne vėliau kaip iki Susirinkimo. Jeigu užpildytą biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas,
prie užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas dokumentas, patvirtinantis asmens teisę balsuoti.

Papildomą informaciją, susijusią su Susirinkimu, teikia Bendrovės generalinis direktorius Tadas Tamošiūnas, el. paštu:
tadas@kevin.eu.

- - -

Šilalės rajono Vingininkų medžiotojų klubas, kodas 176634314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Medeinos g. 10, LT-75113
Pranešimo Nr. 6703151

Šilalės rajono Vingininkų medžiotojų klubo (toliau - VMK) susirinkimas vyks 2024 m. rugpjūčio 24 d. 10 val. Šilalės r.
VMK namelyje.

Dienotvarkė

1. VMK tvaldybos narių rinkimas.
2. VMK sodybos Lentinės k. įsigijimo klausimas.

VMK Valdybos pirmininkas Kęstutis Jurčys.

- - -

UAB "Gravera NT", kodas 302579912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6703153

UAB Gravera NT
Akcininkams

PRANEŠIMAS APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešu, kad 2024 m. rugpjūčio 29 d. 18:15 šaukiamas UAB Gravera NT neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas,
bendrovės vadovo Arno Lukošiaus iniciatyva. Susirinkimas vyks adresu: Draugystės g. 19, Kaunas (registruotos
bendrovės buveinės patalpose). Akcininkų registravimas vyks nuo 18:00.

Susirinkimo darbotvarkė ir kita reikiama informacija skelbiama kiekvienam asmeniškai išsiųstuose pranešimuose
registruotais laiškais pagal deklaruotą gyvenamąją vietą ir elektroniniais pašto adresais.

Pagarbiai,
direktorius Arnas Lukošius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Steel pipe solutions", kodas 304521676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 120B-55, LT-94285
Pranešimo Nr. 6701845

2024-07-31 UAB "Steel pipe solutions" akcininkų sprendimu mažinamas įstatinis kapitalas, panaikinant bendrovės
balanse nuostolius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 6

1.5 Likvidavimas

MB Keri novella, kodas 306053347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-7, LT-10221
Pranešimo Nr. 6694364

Pranešame, kad MB "Keri Novella"(Lietuva) savanoriškai nutraukia savo veiklą 2024.08.07.

- - -

IĮ "A Design", kodas 305738889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 4A-7, LT-03220
Pranešimo Nr. 6701843

IĮ "A Design" yra uždaroma.

- - -

MB "Au elektroninė prekyba", kodas 306681067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 4A-7, LT-03220
Pranešimo Nr. 6701844

MB "Au elektroninė prekyba" (306681067) yra uždaroma.

- - -

MB "Orleano" baras, kodas 303336436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 95B, LT-33111
Pranešimo Nr. 6701970

Pranešame, kad likviduojama MB "Orleano" baras  (į.k. 303336436, buveinė:Vilniaus g. 95B, Molėtai, duomenys saugomi
VĮ Registrų centras Miesto filiale).

- - -

UAB "Armikas", kodas 303265786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-72, LT-08303
Pranešimo Nr. 6701976

Pranešame, jog 2024 m. liepos 29 d., UAB "Armikas", bendrovė, tinkamai įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus,
kodas: 303265786, adresas: Didlaukio g. 51-72, Vilnius, Lietuva (Bendrovė), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę
nuo 2024 m. rugpjūčio 1 d.
Visais su Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į advokatų kontoros Sorainen ir partneriai
teisininkę Godą Jakubauskaitę, telefonu +370 52 685 040 arba el. paštu goda.jakubauskaite@sorainen.com.

- - -

MB "Firmelė", kodas 304756208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 46-14, LT-08328
Pranešimo Nr. 6703154

MB "Firmalė" (kodas 304756208) likviduojama, nes nevykdo ir nevykdė veiklos.

- - -

MB Parduotuvė "Žiedas", kodas 305748812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 7

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 23, LT-86186
Pranešimo Nr. 6703155

MB Parduotuvė "Žiedas" įmonės kodas 305748812, buveinės adresas Raseinių g. 23, LT-86186 Kelmė yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Lapės namai, kodas 305948581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6701840

Pranešimas dėl įmonės pavadinimo pakeitimo.
Informuojame, kad nuo 2024-08-12 dienos yra keičiamas įmonės UAB Fox house juridinis vardas. Nuo šios dienos
patvirtintas naujasis įmonės pavadinimas (juridinis vardas) - UAB Lapės namai. Visi ankstesniu įmonės pavadinimu
sudarytos sustatys ir sandoriai lieka galioti. Maloniai prašome mūsų įmonei rašomuose dokumentuose nurodyti naują
įmonės pavadinimą.

- - -

UAB "Scandinavian Accounting and Consulting", kodas 111507550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56, LT-50271
Pranešimo Nr. 6701841

Šiuo pranešimu informuojame, kad buvo priimtas sprendimas pakeisti bendrovės pavadinimą iš Uždaroji akcinė
bendrovė "SCANDINAVIAN ACCOUNTING AND CONSULTING" į UAB "Scandinavian Accounting and Consulting".

- - -

VšĮ Sasnavos karo muziejus, kodas 304166912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Purviniškės k., Dvaro g. 8, LT-69475
Pranešimo Nr. 6701969

VšĮ Aerobatica dalininkų 2024.08.06 dieną priimtu sprendimu esamas įmonės pavadinimas keičiamas į VšĮ Sasnavos
karo muziejus.

Vadovas
Vilius Senkus.

- - -

UAB "Globex trade", kodas 306101265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 2-14, LT-91246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 6701977

Pranešame, kad keičiamas UAB "Imperial globex", įm.kodas 306101265, pavadinimas. Naujasis įmonės pavadinimas
- UAB "Globex trade".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Derliaus kraitė", kodas 305575278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Bajoriškių k., Saulės g. 8, LT-55196
Pranešimo Nr. 6692527

MB "DERLIAUS KRAITĖ" pertvarkymas į UAB "DERLIAUS KRAITĖ"

MB "DERLIAUS KRAITĖ", juridinio asmens kodas 305575278, buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen.,
Bajoriškių k., Saulės g. 8, Lietuvos Respublika, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra
pertvarkoma į UAB "DERLIAUS KRAITĖ" - teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė.
Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos praėjusių
trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis, (auditas neprivalomas pagal Finansinių ataskaitų audito ir kitų
užtikrinimo paslaugų įstatymą) galima susipažinti nuo 2024-08-07 adresu: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bajoriškių
k., Saulės g. 8, Lietuvos Respublika.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Finaneta", kodas 301540600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 1-20, LT-95246
Pranešimo Nr. 6701839

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6560489 (paskelbtas 2024-05-30), keitimo pobūdis – Keičiamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 9

Buveinės adresas Šilutės pl.4. LT-91173, Klaipėda.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "MITĖJA", kodas 122238172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-18, LT-07174
Pranešimo Nr. 6701972

- - -

UAB "Dviratis ir gitara", kodas 306218329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 12A-14, LT-46426
Pranešimo Nr. 6701973

- - -

UAB "Interjero vystytojai", kodas 304677020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6701974

- - -

Sodininkų bendrija "Žara", kodas 160205982
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 7, LT-45128
Pranešimo Nr. 6701975

- - -

Coinygram UAB, kodas 305672777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6701978

- - -

UAB "MARCIJAUS KONSULTACIJOS", kodas 304554427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6703148

- - -

UAB "Lenlanda", kodas 300128451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 5, LT-92383
Pranešimo Nr. 6703149

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 10

LIETUVOS KULTŪROS FONDAS, kodas 191688664
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 22-55, LT-10301
Pranešimo Nr. 6703152

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

UAB Miork, kodas 306967741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 41-44, LT-06138
Pranešimo Nr. 6703526

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: AGATA MORKŪNĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Faibi", kodas 306968188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6703527

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mandriu MB, kodas 306968195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Jaunystės g. 14-2, LT-66493
Pranešimo Nr. 6703528

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: MORTA ANDRIULIONĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ From Places to Non-Places, kodas 306967780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50A-6, LT-03228
Pranešimo Nr. 6703529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: ANTANAS GERLIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Leorema, kodas 306967321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6703530

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gspace LT", kodas 306968245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-2, LT-12100
Pranešimo Nr. 6703531

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: GINTARAS LAKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BLIZGUTIS LT, kodas 306968277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6703532

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BlueMarlinos UAB, kodas 306968380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6703533

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sunly Land LT, UAB, kodas 306968373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6703534

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: TADAS NAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Renta, kodas 306968284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 3-17, LT-66211
Pranešimo Nr. 6703535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: VALĖ ŠMITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Annamar, kodas 306968291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 55A, LT-47491
Pranešimo Nr. 6703536

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: NATALJA RUDNIKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MBU projektai, kodas 306968882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6703537

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: DALIA LIUCIJA BUJAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Optikoras", kodas 306969347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-22, LT-91150
Pranešimo Nr. 6703538

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: JEVGENIJ NIKITIN, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Light Codes Magic", kodas 306968964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6703539

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: DALIA KIEVINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Eko karkasai, kodas 306968971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 126, LT-44101
Pranešimo Nr. 6703540

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: MANTAS UNGURYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Girkalių oazė", kodas 306969361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Nemirsetos g. 33, LT-92371
Pranešimo Nr. 6703541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: ALFONSAS KATKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LEOREDIS", kodas 306968989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6703542

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: LEANDRAS LATUŠENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jorberta, kodas 306969379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6703543

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: RAIMONDAS JELNIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GS Rent, kodas 306968996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 27, LT-95345
Pranešimo Nr. 6703544

Įregistravimo data: 2024-08-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Nodeira, kodas 306969386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 10-76, LT-94186
Pranešimo Nr. 6703545

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: NOBERTAS GENUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ffa, kodas 306969009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6703546

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: SVETLANA ŠABRAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dariudita", kodas 306969016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 5-12, LT-82297
Pranešimo Nr. 6703547

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: EDITA DARAŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 14

- - -

Labdaros ir paramos fondas Vytauto Petro Kygos padėka, kodas 306969404
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 2-oji g. 22, LT-10106
Pranešimo Nr. 6703548

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: KAROLIS KYGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MTrentas, kodas 306968430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6703549

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: TOMAS MONTVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

213 auto, MB, kodas 306965249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6703550

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: TOMAS VASKELA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mad generation studio, kodas 306968455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Albanų g. 8-7, LT-11332
Pranešimo Nr. 6703551

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: AGNĖ GUDŽIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Spicemap, kodas 306967759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 29-104, LT-55187
Pranešimo Nr. 6703552

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: ALVYDA JOKUBAUSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Duai, kodas 306968206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 122, LT-45101
Pranešimo Nr. 6703553

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: VADIMAS MAKSIMENKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 15

MB Meniška erdvė, kodas 306968213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-117, LT-08300
Pranešimo Nr. 6703554

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: JUSTINAS INTAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BLCK Systems", kodas 306968220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6703555

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: MARIUS URMONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euroremontas", kodas 306967773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6703556

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pug solutions, kodas 306968238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 14A-26, LT-04326
Pranešimo Nr. 6703557

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: AUGUSTINAS STANKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sūduvos gerbūvis, kodas 306967798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 5-2, LT-46327
Pranešimo Nr. 6703558

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: VYTAUTAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alfed pro", kodas 306967816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 80-1, LT-36115
Pranešimo Nr. 6703559

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: ALGIS FEDARAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 16

UAB "MTS PRO", kodas 306968836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Durpyno g. 69, LT-96173
Pranešimo Nr. 6703560

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: LAURA KNYSTAUTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Synergy bee, kodas 306968843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6703561

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: PAULIUS LAPIENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Olgos grožis sau, kodas 306968359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 79-65, LT-06327
Pranešimo Nr. 6703562

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: OLGA DZINAJEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Puzlita, kodas 306968252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Graužės g. 9, LT-53338
Pranešimo Nr. 6703563

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: TAUTVYDAS KRAUJUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autocargo solutions", kodas 306968850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 21, LT-38102
Pranešimo Nr. 6703564

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: INDRĖ BAGACKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ViVi Global Commerce Group, MB, kodas 306968366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6703565

Įregistravimo data: 2024-08-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Lurimus, kodas 306968875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6703566

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: LUKAS KISELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lithuanian Auto Spa, kodas 306968302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6703567

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: MAKSIM TRUCHIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB New Polyfield, kodas 306968900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6703568

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: INA ŠILINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB OP project, kodas 306968918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6703569

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: AUKSĖ GARŠVAITĖ REIMERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tima transport, UAB, kodas 306968925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6703570

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Projektų konsultantas, kodas 306968932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pikutiškių g. 50A, LT-14187
Pranešimo Nr. 6703571

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: VIKTORIJA BENEDIKTAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Paslaugos neįgaliesiems", kodas 306968398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6703572

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: MARTYNAS ALEKSANDRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Wellspring Health, kodas 306968409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6703573

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: MANTAS MERECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rambita", kodas 306968957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 87-18, LT-50354
Pranešimo Nr. 6703574

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: RADVILAS MAČIUKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Parnidia, kodas 306969354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6703575

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: LIUTAURAS MAZŪRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apolo lt, kodas 306969393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 16-2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6703576

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: JURGITA ŠTARAITĖ-BUKAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Turtovė, kodas 306968423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6703577

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autelix, kodas 306968448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6703578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: SERGEJUS IVANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vidimela, kodas 306968170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Ateities g. 51L, LT-21367
Pranešimo Nr. 6703579

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: DMITRIJ PELICHOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fordeco", kodas 306967766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Mokyklos g. 19, LT-13247
Pranešimo Nr. 6703580

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: IVONA LITVINOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Dovanok vyšnią", kodas 306968334 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Palaukės g. 2, LT-14168
Pranešimo Nr. 6703581

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: ŽANA GORSKĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pontista", kodas 306968341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13, LT-03227
Pranešimo Nr. 6703582

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: TAUTVYDAS KATKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Griaunu statau", kodas 306967809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 29-47A, LT-46274
Pranešimo Nr. 6703583

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: MARIJONA GRIGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Falcon turbos, MB, kodas 306967823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 5-31, LT-76294
Pranešimo Nr. 6703584

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: VAIDAS GAČAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 20

- - -

MB Jge nuoma, kodas 306968868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Taikos g. 68, LT-55333
Pranešimo Nr. 6703585

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: EVELITA VILKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Roktėja, kodas 306968327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 5-2, LT-45196
Pranešimo Nr. 6703586

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: NERIJUS GRICIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RMgroupx", kodas 306967218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Maldėnų k., Maldėnų g. 28, LT-70370
Pranešimo Nr. 6703587

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: RITA JAKUTYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Qedas, kodas 306966326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k., Jono Variakojo g. 19, LT-41188
Pranešimo Nr. 6703588

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: HENRIKA PAVLAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 51000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 51000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PREKIAUJU, kodas 306968416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6703589

Įregistravimo data: 2024-08-08. Vadovas: IRMANTAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "BAGUA", kodas 110605340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Taikos g. 12, LT-14118
Pranešimo Nr. 6701979

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 21

UAB "Eurokoncepcija", kodas 110899956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-100, LT-03119
Pranešimo Nr. 6701980

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAOS", kodas 123014921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6703381

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IBCC", kodas 111798522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187, LT-02300
Pranešimo Nr. 6703382

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTIMA", kodas 123473038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6703383

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MOBLITA", kodas 125735838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6703384

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BPT paslaugos", kodas 126126911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6703385

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Daugersta", kodas 126314087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Dangaus g. 19, LT-14168
Pranešimo Nr. 6703386

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sprendimų spektras", kodas 226334870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-16
Pranešimo Nr. 6703387

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

91-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135403955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 5, LT-44296
Pranešimo Nr. 6703388

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORLIS", kodas 141765019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-18, LT-91176
Pranešimo Nr. 6703389

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRANSIGAS", kodas 157050810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6703390

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transrimva", kodas 300842503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 65-1, LT-63151
Pranešimo Nr. 6703391

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VICHEMA", kodas 300062535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 64-1
Pranešimo Nr. 6703392

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SNUPĖ", kodas 300070350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85, LT-08214
Pranešimo Nr. 6703393

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Red Dot Investments", kodas 302661925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44, LT-05250
Pranešimo Nr. 6703394

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VINKTECH", kodas 300575281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4, LT-15232
Pranešimo Nr. 6703395

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autošvara", kodas 300589306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Pavasario g. 26, LT-38125
Pranešimo Nr. 6703396

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Juosa", kodas 300589516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Mačiulio g. 38, LT-35237
Pranešimo Nr. 6703397

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Personalis", kodas 300670256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 10-2, LT-54306
Pranešimo Nr. 6703398

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SG400", kodas 300946612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6703399

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KOKSIALIS", kodas 301240706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6, LT-48322
Pranešimo Nr. 6703400

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STA auditas", kodas 301288537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2, LT-47193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6703401

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekomeda", kodas 300109440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73, LT-35280
Pranešimo Nr. 6703402

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Sveika nugara, kodas 302430587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 50, LT-53338
Pranešimo Nr. 6703403

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Draft Communications", kodas 300948638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1, LT-03116
Pranešimo Nr. 6703404

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SAGRU", kodas 302677947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-89, LT-03210
Pranešimo Nr. 6703405

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žmonių su negalia šeimų klubas "OPTIMISTAI", kodas 300150056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 26, LT-83154
Pranešimo Nr. 6703406

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vyala", kodas 300555460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 26, LT-01210
Pranešimo Nr. 6703407

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medolita", kodas 301722738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Paleičių k., Fridricho Bajoraičio g. 8, LT-99335
Pranešimo Nr. 6703408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CILEN THAI", kodas 301797541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7, LT-05120
Pranešimo Nr. 6703409

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MVE GROUP", kodas 302304421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 43-3, LT-45323
Pranešimo Nr. 6703410

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sveikatos alėja", kodas 302305181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-3, LT-50230
Pranešimo Nr. 6703411

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fortabulis", kodas 302453301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 26, LT-92308
Pranešimo Nr. 6703412

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kuperis", kodas 302465474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, V. Kudirkos g. 24, LT-70112
Pranešimo Nr. 6703413

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Emtora", kodas 302474249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 5-203, LT-62414
Pranešimo Nr. 6703414

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB INNO SYSTEM, kodas 302495567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6703415

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 26

- - -

UAB "Technotrend", kodas 302497162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-49, LT-05218
Pranešimo Nr. 6703416

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stogva", kodas 302502403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 49-69, LT-55126
Pranešimo Nr. 6703417

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kavos magija", kodas 302502570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 6-25, LT-49295
Pranešimo Nr. 6703418

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Invest Diego", kodas 302513015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 7-26, LT-78286
Pranešimo Nr. 6703419

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Concept business solutions", UAB, kodas 302551172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 1-7A, LT-90311
Pranešimo Nr. 6703420

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GIEGREVA", kodas 302874866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6703421

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Todo Resto", kodas 302560029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1, LT-45251
Pranešimo Nr. 6703422

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 27

UAB TSC Auto Ltd, kodas 302564839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6703423

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Mano pyraginė, kodas 303097064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Tilžės g. 59, LT-92439
Pranešimo Nr. 6703424

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "LITPOST", kodas 302585235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6703425

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SOSTINĖS fasadai", kodas 302643489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-2, LT-09126
Pranešimo Nr. 6703426

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ENDO Group", kodas 302646670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6703427

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DGD Baltic", kodas 302647847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6703428

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vismora", kodas 302647861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3, LT-21252
Pranešimo Nr. 6703429

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Gereta", UAB, kodas 302650341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, S. Nėries g. 1, LT-41176
Pranešimo Nr. 6703430

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PERIPHERIAM", kodas 302655687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6703431

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARIDALIS", kodas 302661131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 56, LT-29105
Pranešimo Nr. 6703432

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mėsos parduotuvė", kodas 302687585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., Pakaušių g. 18, LT-38428
Pranešimo Nr. 6703433

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mortuariumas", kodas 302690962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kryžiasnapių tak. 15, LT-51339
Pranešimo Nr. 6703434

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Brolių projektai, UAB, kodas 302692792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-17, LT-48107
Pranešimo Nr. 6703435

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VANHE EURO GROUP", kodas 302694284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Liepų g. 3-1, LT-14186
Pranešimo Nr. 6703436

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OLIMPIC TRAVEL", kodas 302698610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 29

Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-2, LT-66102
Pranešimo Nr. 6703437

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Robesta", kodas 302714210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6703438

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Techservis LT", kodas 302718454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kaštonų g. 2, LT-13262
Pranešimo Nr. 6703439

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Finansų valdymo sprendimų centras, kodas 302772523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6703440

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vortex Capital", kodas 302781999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 2A-63, LT-66412
Pranešimo Nr. 6703441

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STATMANTA", kodas 302788716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-26, LT-09314
Pranešimo Nr. 6703442

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Soho salonas", kodas 302793147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-9, LT-03201
Pranešimo Nr. 6703443

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "European Baltic Pellets", kodas 302805642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Lelių g. 38-2, LT-91277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6703444

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Invenis", kodas 302813482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67, LT-51392
Pranešimo Nr. 6703445

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maskita", kodas 302841065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 43-3, LT-78206
Pranešimo Nr. 6703446

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Minesota", kodas 302858431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-18, LT-50317
Pranešimo Nr. 6703447

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Shiva International", kodas 302880050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6703448

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALSĖ", kodas 302880239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6703449

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Partas, kodas 302881565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6703450

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RUMEDIA", kodas 302886879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 1B, LT-76232
Pranešimo Nr. 6703451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Merimas", kodas 302906997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jovaro g. 6A, LT-76232
Pranešimo Nr. 6703452

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Clean Ray, kodas 302918241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6703453

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lenveta", kodas 304829574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6703454

Išregistravimo data: 2024-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "AJUS", kodas 302278581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3C, LT-60187
Pranešimo Nr. 6703590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Fair Isaac Lithuania, UAB, kodas 302939876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6703591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Pagrindinės sporto pajėgos", kodas 300070521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-26, LT-53351
Pranešimo Nr. 6703592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 32

- - -

UAB "Remtaura", kodas 300093527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 92, LT-72218
Pranešimo Nr. 6703593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Akcininkų sprendimas (2024-08-07).

- - -

UAB "Ysn group", kodas 301849575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-11, LT-03200
Pranešimo Nr. 6703594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

UAB "Migdolų vaistinė", kodas 304402608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 4, LT-54468
Pranešimo Nr. 6703595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sonetas ir ko", kodas 253744090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Jurginų g. 1, LT-62471
Pranešimo Nr. 6703596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

Igorio Milkoto individuali įmonė, kodas 124160797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 32A, LT-02174
Pranešimo Nr. 6703597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

ŽŪB "Edagra", kodas 304057980
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Pagirupio k., Mokyklos g. 18, LT-73360
Pranešimo Nr. 6703598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITĖJA", kodas 122238172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-18, LT-07174
Pranešimo Nr. 6703599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-07).

- - -

Bernasovskajos meninio stiklo firma, kodas 121859781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-28, LT-11229
Pranešimo Nr. 6703600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Novodoor Baltic UAB, kodas 305672962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-37, LT-03201
Pranešimo Nr. 6703601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-08).

- - -

R. Norkaus "Santaros" leidykla, kodas 134935211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6703602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šmaktelis", kodas 304529527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 14, LT-03214
Pranešimo Nr. 6703603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo (2024-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 34

S. Mikantavičienės individuali įmonė, kodas 186456970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Aušros g. 2, LT-14183
Pranešimo Nr. 6703604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "TEISINĖS PAGALBOS IR APTARNAVIMO CENTRAS", kodas 302452256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 9-65, LT-08407
Pranešimo Nr. 6703605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-08-08).

- - -

BPT Real Estate UAB, kodas 302702539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6703606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "RISMA Transport", kodas 305968178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 4-45, LT-68215
Pranešimo Nr. 6703607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-02); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-02).

- - -

UAB "Berlitana", kodas 305974804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6703608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-05).

- - -

Ryčio Sutkaičio individuali įmonė "NAUJOSIOS KOMUNIKACIJOS" spauda, kodas 123698273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 6-65B, LT-03142
Pranešimo Nr. 6703609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Unlimited wind 1, UAB, kodas 306966842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6703610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06).

- - -

MB Dnkoutlets, kodas 306365279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 28-33, LT-54333
Pranešimo Nr. 6703611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "Bogna", kodas 175029981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 6703612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Eurasa", kodas 302481635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6703613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Junila", kodas 305527237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-32, LT-09224
Pranešimo Nr. 6703614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 36

UAB "Kerpyčius", kodas 302884045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 16-2B, LT-14159
Pranešimo Nr. 6703615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-08).

- - -

UAB "ROVANA", kodas 123734399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Ugniagesių g. 6, LT-14192
Pranešimo Nr. 6703616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaizdų kultūros studija", kodas 300538678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 9-38, LT-08233
Pranešimo Nr. 6703617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-07).

- - -

UAB "Kamell", kodas 302508826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6703618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-06); Užsienio asmens pasas (2024-08-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Mano žmonos tūkstantis veidų", kodas 304398743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6703619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VILNIAUS "LAPINAS", kodas 125487129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-1, LT-08221
Pranešimo Nr. 6703620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Taikvalda", kodas 303429538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6703621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB Baltic Amber Capital, kodas 306159247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-37, LT-89225
Pranešimo Nr. 6703622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Sprendimas (2024-08-06).

- - -

UAB "Farmacijos investicijos", kodas 300022793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11E-11, LT-03116
Pranešimo Nr. 6703623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nuosprendis / Vilniaus apygardos teismo nuosprendis dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo
Vasili Skoromnik turtui: bendrovės vardinėms paprastosioms akcijoms 100 vnt., vertė 2896 EUR, panaikinimo
(2024-08-07).

- - -

UAB "MV prekyba", kodas 302562090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6703624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Transautas", kodas 302797494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Čiobrelių g. 5, LT-96229
Pranešimo Nr. 6703625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

UAB "GANDRO LIZDAS", kodas 110873477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Ventos k.
Pranešimo Nr. 6703626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Tatarskich įmonė "VAUTA", kodas 223736440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-12, LT-09200
Pranešimo Nr. 6703627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "MOTUS BALTIC", kodas 302756533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 8, LT-13111
Pranešimo Nr. 6703628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Statybų konstrukcijos", kodas 304954186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Alyvų g. 2, LT-85110
Pranešimo Nr. 6703629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-08).

- - -

UAB "Esotiko", kodas 302728174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 16-9A, LT-44254
Pranešimo Nr. 6703630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB Pilonas, kodas 306851975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 3, LT-94175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6703631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Nuostatai (2024-08-06); Sprendimas
(2024-08-06).

- - -

LEO LT, MB, kodas 302893934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 8-13, LT-01131
Pranešimo Nr. 6703632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

MB Mena Charge, kodas 306128465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 6703633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-05); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2024-08-05).

- - -

UAB "Anykščių šiltnamiai", kodas 306720709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Šingalių k., Lauko g. 1A, LT-58191
Pranešimo Nr. 6703634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000141200901 (2024-08-08).

- - -

UAB "VT prekyba", kodas 302333775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 9, LT-90156
Pranešimo Nr. 6703635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

D. Jakšto individuali įmonė, kodas 122838060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 72-20, LT-05234
Pranešimo Nr. 6703636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "AE SYSTEMS", kodas 302925442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6703637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB GRU GAMES, kodas 306966739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6703638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06).

- - -

Tatjanos Tirlikienės firma "Prie Bražuolės", kodas 123285787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-74, LT-09222
Pranešimo Nr. 6703639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Vaido Noreikos personalinė įmonė, kodas 122290799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-71, LT-07197
Pranešimo Nr. 6703640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB SD Transport, kodas 306365578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Lenktoji g. 12, LT-14105
Pranešimo Nr. 6703641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Įstatai (2024-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-06).

- - -

"Perkūno investicijos", MB, kodas 303294663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 3A, LT-14265
Pranešimo Nr. 6703642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

KAUNO AUDINIŲ PROJEKTAS, UAB, kodas 301744841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 49, LT-44333
Pranešimo Nr. 6703643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Rivenus", kodas 306159763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6703644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-06).

- - -

VšĮ "A Vektorius", kodas 303094940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 9-7, LT-26120
Pranešimo Nr. 6703645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-07).

- - -

UAB "Health and Wellness Media", kodas 306081859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6703646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-05).

- - -

UAB "Todos", kodas 303396401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Algirdo g. 4, LT-44101
Pranešimo Nr. 6703647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2024-08-06).

- - -

A. Matkevičiaus įmonė, kodas 122185684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-14, LT-04107
Pranešimo Nr. 6703648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Lietuvos pramonininkų konfederacija, kodas 110058241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6703649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-25).

- - -

Klaipėdos g. 6-ojo, 8-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148477197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 6, LT-35199
Pranešimo Nr. 6703650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

Jolantos Keliotienės personalinė įmonė, kodas 223673310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 23-5, LT-02305
Pranešimo Nr. 6703651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Kamandulio Rimanto Juozo komercinė įmonė "KAMI", kodas 120761373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-98, LT-09119
Pranešimo Nr. 6703652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Bankinės/finansinės konsultacijos. Buivydas ir partneriai, UAB, kodas 301852831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 20, LT-08431
Pranešimo Nr. 6703653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

H & M Hennes & Mauritz UAB, kodas 302852478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-403, LT-03107
Pranešimo Nr. 6703654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "MBL TRANS", kodas 302627517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-49, LT-51370
Pranešimo Nr. 6703655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BK grupė", kodas 210599550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4D, LT-51329
Pranešimo Nr. 6703656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Svajonių darželis", kodas 304034387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 23-7, LT-07138
Pranešimo Nr. 6703657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-07).

- - -

UAB Space Union, kodas 304849954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-16, LT-03105
Pranešimo Nr. 6703658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 44

- - -

Panevėžio miesto savivaldybės administracija, kodas 288724610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20, LT-35200
Pranešimo Nr. 6703659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2024-08-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-07).

- - -

UAB Šeimyniškių verslo centras, kodas 300012169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6703660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dotnotic", kodas 302653088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6703661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Tetanova, kodas 306049911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6703662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-07).

- - -

VšĮ "Kuriančios bendruomenės", kodas 303202992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-28, LT-07115
Pranešimo Nr. 6703663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-06).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Vieversys", kodas 190020815
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 89, LT-09116
Pranešimo Nr. 6703664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-05).

- - -

UAB "Vita nostra", kodas 126263988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 23-2, LT-01101
Pranešimo Nr. 6703665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Matika", kodas 300714681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Bitininkų g. 1, LT-38127
Pranešimo Nr. 6703666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

MB "Green4eva", kodas 306346161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 88-1, LT-14266
Pranešimo Nr. 6703667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-08).

- - -

UAB "Rasų vaistinė", kodas 304401901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 4, LT-54468
Pranešimo Nr. 6703668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Provectus redivivus, UAB, kodas 305646647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 19, LT-11111
Pranešimo Nr. 6703669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

UAB "Tomautas", kodas 305171944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Kruopo g. 10, LT-72192
Pranešimo Nr. 6703670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl žymos apie įstatinio kapitalo mažinimą išregistravimo (2024-08-05).

- - -

R. Bimbiro firma "LAURISTA", kodas 123964667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6, LT-09309
Pranešimo Nr. 6703671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB "Nausinta", kodas 304289014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Šilalės g. 29-3, LT-75408
Pranešimo Nr. 6703672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

Individuali Vaido Puočiausko įmonė, kodas 121588465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-9, LT-06104
Pranešimo Nr. 6703673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB Mad generation studio, kodas 306968455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Albanų g. 8-7, LT-11332
Pranešimo Nr. 6703674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Neries transportas", kodas 304417026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6703675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-08-03
(2024-08-05).

- - -

B. Juodaitės individuali įmonė, kodas 181346541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6703676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "OSVADA", kodas 302677630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Alyvų g. 3, LT-57310
Pranešimo Nr. 6703677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

I. Kazlauskaitės įmonė, kodas 122804624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-1, LT-05110
Pranešimo Nr. 6703678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Urtika", kodas 304244371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 4-oji g. 32, LT-11312
Pranešimo Nr. 6703679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-06).

- - -

LIFEVITA, MB, kodas 303045092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 14-39, LT-26111
Pranešimo Nr. 6703680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

VšĮ "Mano Festivalis", kodas 302944446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 14-22, LT-05240
Pranešimo Nr. 6703681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FALC SERVICE", kodas 302432378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6703682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-07).

- - -

Daugiabučio namo K. Semenavičiaus g. Nr. 4, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300133893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 4-1, LT-10251
Pranešimo Nr. 6703683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-05).

- - -

UAB Sunrise Solutions, kodas 302823583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95, LT-06135
Pranešimo Nr. 6703684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-06).

- - -

UAB "PROCENTAS", kodas 301494583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78, LT-44254
Pranešimo Nr. 6703685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 49

- - -

UAB "Adoris", kodas 302447750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Vėjo g. 32, LT-91300
Pranešimo Nr. 6703686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Akcininkų sprendimas (2024-08-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-06).

- - -

UAB "Entum", kodas 300659808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369-101, LT-06327
Pranešimo Nr. 6703687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB Investuok ir uždirbk saugiai, kodas 305719312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 1-11, LT-85126
Pranešimo Nr. 6703688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

Daugiabučio namo Verkių g. 32, Kaune savininkų bendrija "Žiburys", kodas 301027537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 11-37, LT-44486
Pranešimo Nr. 6703689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių įregistravimo (2024-08-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo (2024-08-05).

- - -

UAB "33 kelias", kodas 301605628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-10, LT-62135
Pranešimo Nr. 6703690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

"Cvetpay" UAB, kodas 306920599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6703691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Įstatai (2024-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-06).

- - -

Straumann Lithuania UAB, kodas 125435246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6703692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

UAB "Vilansta", kodas 303358781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15G-13, LT-93127
Pranešimo Nr. 6703693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Info alėja", kodas 302896364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6703694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Nutartis neskundžiama
(2024-08-06).

- - -

UAB "Inrevila", kodas 152846472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 14-3, LT-59117
Pranešimo Nr. 6703695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

MB "Girkalių oazė", kodas 306969361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Nemirsetos g. 33, LT-92371
Pranešimo Nr. 6703696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Raimondo Grotuzo kavinė, kodas 153095053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Dariaus ir Girėno g. 6, LT-85371
Pranešimo Nr. 6703697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

VšĮ Kylantis Kaunas, kodas 305892257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85-48, LT-50439
Pranešimo Nr. 6703698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-08).

- - -

Entech group UAB, kodas 302711100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Budninkų k., Senasis Ukmergės kel. 307, LT-14247
Pranešimo Nr. 6703699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-06).

- - -

UAB Demus Development VII, kodas 306957882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 28B, LT-11103
Pranešimo Nr. 6703700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06).

- - -

UAB "FOHOW", kodas 302235530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6703701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "INNOX MANUFACTURING CO.", kodas 305176311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6703702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

VšĮ "Išmanioji karta", kodas 305153889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Siaurupio g. 17B, LT-89327
Pranešimo Nr. 6703703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-06).

- - -

Jono Kliučiaus foto darbų įmonė, kodas 121294346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-5, LT-04107
Pranešimo Nr. 6703704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB SALVENTUS, kodas 302738624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6703705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

VšĮ Europos švietimo ir tyrimų centras, kodas 303332313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6703706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 53

- - -

UAB "Miškų investicijos", kodas 305627878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6703707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-06).

- - -

Vygmanto Rinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 123486594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 25-69, LT-06313
Pranešimo Nr. 6703708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Radmer", kodas 306167888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5, LT-19201
Pranešimo Nr. 6703709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB Šou akademija, kodas 300099804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 21, LT-92234
Pranešimo Nr. 6703710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB Zero scenery, kodas 306662896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79, LT-10100
Pranešimo Nr. 6703711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas pakeisti MB Zero scenery buveinės vietą. (2024-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-07).

- - -

L. Dundulienės individuali įmonė, kodas 123983258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 24-39, LT-05249
Pranešimo Nr. 6703712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Miretta LT", kodas 306161981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5, LT-19201
Pranešimo Nr. 6703713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Moterys kalba", kodas 304226366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-75, LT-03121
Pranešimo Nr. 6703714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-07).

- - -

UAB "Profitsale", kodas 306963853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6703715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-07);
Turto vertinimo ataskaita (2024-08-07).

- - -

Mandriu MB, kodas 306968195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Jaunystės g. 14-2, LT-66493
Pranešimo Nr. 6703716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bruko individuali firma "TELLŪRAS", kodas 120888926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 4-7, LT-03214
Pranešimo Nr. 6703717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

O. Andrejevos individuali įmonė, kodas 123881125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 55

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 70-16, LT-08404
Pranešimo Nr. 6703718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

G. Tonkich įmonė, kodas 121543242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-36, LT-07176
Pranešimo Nr. 6703719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

VšĮ Solidarumo judėjimas "Kartu", kodas 303213654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6703720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

XX 60 UAB, kodas 306965288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6703721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

Arūno Skeirio įmonė, kodas 184285474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 64-25, LT-28183
Pranešimo Nr. 6703722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

J. Vaickaus individuali įmonė, kodas 122388880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 24-18, LT-05243
Pranešimo Nr. 6703723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 56

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Brasta Pack, UAB, kodas 305940563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B, LT-52158
Pranešimo Nr. 6703724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB GVB Vilnius, kodas 302665667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Ąžuolinės k., Ąžuolynės 3-ioji g. 10, LT-15207
Pranešimo Nr. 6703725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Norbalta", kodas 304072263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6703726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

UAB APM Group, kodas 304933975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6703727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-08-08).

- - -

UAB saugos tarnyba "Kobra", kodas 305098058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6703728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Europos ekspresas", kodas 304634898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 57

Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6703729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei / N (2024-07-01).

- - -

Viešvėnų kaimo bendruomenė, kodas 180382260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Getautės g. 1, LT-88405
Pranešimo Nr. 6703730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2024-08-08); Įstatai (2024-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir tarybos
pirmininko, tarybos narių išrinkimo (2024-07-24).

- - -

UAB VISA PICA, kodas 302905105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 13A, LT-10317
Pranešimo Nr. 6703731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "MOONHOUR", kodas 302831530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6703732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

S. Puzono firma "SEMLA", kodas 122884061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 30-3, LT-08122
Pranešimo Nr. 6703733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

ITALIA TRAVEL, UAB, kodas 302773582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6703734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Mašadi", kodas 306116420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6703735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-04).

- - -

UAB "SCHENKER", kodas 111552645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 5, LT-03116
Pranešimo Nr. 6703736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

PI.VO.XY, UAB, kodas 305583385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8, LT-65230
Pranešimo Nr. 6703737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Kupiškio bitininkų draugija, kodas 160332079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 36-2, LT-40130
Pranešimo Nr. 6703738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-07-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-31).

- - -

VšĮ "Atsakinga tėvystė", kodas 304657459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-8, LT-10313
Pranešimo Nr. 6703739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-08-06); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-08-06).

- - -

MB "Domeida", kodas 306745160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 59

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Liutkiškių k., Pievų g. 1, LT-82104
Pranešimo Nr. 6703740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Sprendimas / Sprendimas, dėl
įmonės likvidavimo (2024-08-05).

- - -

"Lions" tarptautinės organizacijos Kauno M. K. Čiurlionio klubas, kodas 193198050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 1, LT-50115
Pranešimo Nr. 6703741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-29).

- - -

MB "SRR Group", kodas 304706924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Vasaros g. 25A, LT-92402
Pranešimo Nr. 6703742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-06); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2024-07-30).

- - -

MB "Mažylio studija", kodas 303993880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 21-17, LT-63331
Pranešimo Nr. 6703743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

UAB "Galbeda", kodas 302600160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 66B, LT-54464
Pranešimo Nr. 6703744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Jastada, kodas 306683805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Ateities g. 5, LT-58163
Pranešimo Nr. 6703745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-07).

- - -

B. Mitkaus personalinė įmonė, kodas 122408087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-14, LT-05105
Pranešimo Nr. 6703746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Svinta", kodas 304850376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6703747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Cash Flash UAB, kodas 305699952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6703748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-17 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

Vito Girdausko įmonė "VIGIRDA", kodas 122827384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9, LT-01105
Pranešimo Nr. 6703749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

VšĮ Futbolo akademija Ekranietis, kodas 306962776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 61

Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 21-10, LT-35185
Pranešimo Nr. 6703750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-08).

- - -

UAB "Stevilitas", kodas 126377550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 6703751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB MURLITA, kodas 302812569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., A. Vienuolio g. 6-24, LT-20362
Pranešimo Nr. 6703752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Urbanpolis", kodas 301915687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6703753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

Terra Socium UAB, kodas 302890518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-3, LT-89166
Pranešimo Nr. 6703754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Racionalaus vairavimo centras", kodas 302485142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10-36, LT-48123
Pranešimo Nr. 6703755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 62

- - -

Dariaus Ambrazo individuali įmonė "Audrida", kodas 222190860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-85, LT-10205
Pranešimo Nr. 6703756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

V. Janovskio firma "ERSETA", kodas 122991565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-9, LT-08233
Pranešimo Nr. 6703757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

KYOCERA UNIMERCO Tooling UAB, kodas 111626985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 2, LT-14302
Pranešimo Nr. 6703758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB Wave space exploration, kodas 306727148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 4A, LT-45325
Pranešimo Nr. 6703759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

UAB "FRANKAS", kodas 303033503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B, LT-51332
Pranešimo Nr. 6703760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-08).

- - -

VšĮ "DAJA DECOR", kodas 302469608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6C, LT-04310
Pranešimo Nr. 6703761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 63

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-07).

- - -

ENETE Panevėžys UAB, kodas 306556206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Maniūšių k. 8, LT-81402
Pranešimo Nr. 6703762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-06).

- - -

Palangos miesto "Užupio" bendrija, kodas 306967652
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Tremtinių g. 2R, LT-00168
Pranešimo Nr. 6703763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

UAB "SAUGOS SPEKTRAS", kodas 125959971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B, LT-09100
Pranešimo Nr. 6703764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Nokia Solutions and Networks", kodas 300629882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6703765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

DEPOLT UAB, kodas 302748006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A, LT-08236
Pranešimo Nr. 6703766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

VšĮ Synergy bee, kodas 306968843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6703767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Supermaster, UAB, kodas 300642470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-29, LT-08235
Pranešimo Nr. 6703768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

Evergrowth, UAB, kodas 304811551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6703769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Eastnine Lithuania, kodas 303301168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6703770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Vaikų dienos centras "Svajonių laivas", kodas 124709356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 31-65, LT-06310
Pranešimo Nr. 6703771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-07).

- - -

UAB "Patikimos paslaugų grupės", kodas 303195900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-37, LT-92331
Pranešimo Nr. 6703772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

Ninos Garibovos įmonė "Nigar", kodas 132496947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 65

Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 43-12, LT-51419
Pranešimo Nr. 6703773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-08).

- - -

UAB "Paulema", kodas 140760631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 5, LT-92122
Pranešimo Nr. 6703774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "OK Logistika", kodas 302723273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-78, LT-11214
Pranešimo Nr. 6703775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Personali A. Bičiūno įmonė, kodas 121232921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-62, LT-08317
Pranešimo Nr. 6703776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

LIETUVOS BETRANŠĖJŲ TECHNOLOGIJŲ ASOCIACIJA, kodas 123930088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-201, LT-02184
Pranešimo Nr. 6703777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Saulės miestas", kodas 300073193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6703778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 66

Šakių rajono bendruomenių centrų asociacija, kodas 274830190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6703779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-24); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko išrinkimo (2024-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir vadovo išrinkimo
(2024-07-24).

- - -

A. Nazarovo individuali įmonė "ALAKONA", kodas 122493995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 121-18, LT-08221
Pranešimo Nr. 6703780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Dsone, MB, kodas 306124214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Topolių g. 1, LT-84420
Pranešimo Nr. 6703781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

P. Pociaus firma "Relfis", kodas 135046115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 27, LT-51335
Pranešimo Nr. 6703782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Žara", kodas 160205982
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 7, LT-45128
Pranešimo Nr. 6703783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-06).

- - -

UAB "Vikasa", kodas 301536865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 6703784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Mikulskienės personalinė įmonė, kodas 121002991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-23, LT-04208
Pranešimo Nr. 6703785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "DSK Sauga", kodas 304200738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6703786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

VšĮ "Pilietinė žiniasklaida", kodas 303301403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-34, LT-91136
Pranešimo Nr. 6703787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-06).

- - -

UAB "LITVĖTRA", kodas 302820612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6703788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Transvanas", kodas 302242610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6703789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 68

- - -

UAB Štamaras, kodas 306965548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-29, LT-89113
Pranešimo Nr. 6703790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-08-07).

- - -

Vision Group Services UAB, kodas 304749480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6703791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Lion cargo", kodas 306341958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 11-6, LT-54303
Pranešimo Nr. 6703792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-05).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos ir eksploatacijos bendrija "Saleks", kodas 300056105
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 28, LT-06228
Pranešimo Nr. 6703793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-05); Įstatai (2024-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo
(2024-08-05).

- - -

V. Ščepkin personalinė įmonė, kodas 122671138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 49-6, LT-11220
Pranešimo Nr. 6703794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "2 ratai", kodas 300970556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 69

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 20, LT-53250
Pranešimo Nr. 6703795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB "Agroada", kodas 305661268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Laumėnų k., Žiedo g. 2, LT-20204
Pranešimo Nr. 6703796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

Plus minus, MB, kodas 305632583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečiaus sen., Kazakavo k. 2, LT-30160
Pranešimo Nr. 6703797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Sprendimas (2024-08-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-07).

- - -

UAB "Spiget Investment Group", kodas 302765016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6703798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "ISS Lietuva", kodas 300144530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6703799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB Žalios sesės, kodas 306097404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6703800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Sprendimas (2024-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 70

- - -

MB Vidora, kodas 306429582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Aukštkiemių g. 18-4, LT-92360
Pranešimo Nr. 6703801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Sprendimas (2024-08-07).

- - -

IĮ Norvaišų konsultacinė firma, kodas 169225032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 21-7, LT-39148
Pranešimo Nr. 6703802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. G. S. Norvaišų konsultacinė firma); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Nuostatai (2024-08-05); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas dėl direktoriaus skyrimo. (2024-08-05); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl įmonės nuostatų pakeitimo. (2024-08-05).

- - -

"Artins", UAB, kodas 304737649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-47, LT-08101
Pranešimo Nr. 6703803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-06).

- - -

UAB "Inion LT", kodas 304979652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 73-10, LT-08457
Pranešimo Nr. 6703804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB Leorema, kodas 306967321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6703805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 71

UAB "BLCK Systems", kodas 306968220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6703806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mėsos asorti", kodas 304993043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 20-44, LT-44470
Pranešimo Nr. 6703807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

VšĮ KLAIPĖDOS JAUNIMO TEATRAS, kodas 302811823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 19-1, LT-91158
Pranešimo Nr. 6703808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-08).

- - -

UAB Jump agency, kodas 305544724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 89-2, LT-11331
Pranešimo Nr. 6703809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

A. Nosenko įmonė, kodas 123889168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188-1, LT-08203
Pranešimo Nr. 6703810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Jukonas", kodas 304094402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upelio g. 59, LT-03164
Pranešimo Nr. 6703811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARDUVA", kodas 140134816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-21, LT-95247
Pranešimo Nr. 6703812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2024-08-06).

- - -

A. Rabašausko firma, kodas 122406079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73-109A, LT-11231
Pranešimo Nr. 6703813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Individuali Lipoveckio įmonė, kodas 121431688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 17-19, LT-05118
Pranešimo Nr. 6703814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Moldlit", kodas 301843533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-5, LT-44302
Pranešimo Nr. 6703815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

SPV-43 UAB, kodas 305372420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6703816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 73

- - -

MXM Europe UAB, kodas 305777582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6703817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-24 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "Inrocus", kodas 302661551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Pasakiškių k., Pasakiškių g. 30, LT-15165
Pranešimo Nr. 6703818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Vingis", kodas 191842393
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k.
Pranešimo Nr. 6703819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-29).

- - -

ESVB-6 UAB, kodas 306947055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6703820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

DNSB Pašilės g. 96, kodas 301790899
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-24, LT-51314
Pranešimo Nr. 6703821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-30); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-07-30); Įstatai (2024-07-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-07-30).

- - -

Kantaučių bendruomenė "Kalnas", kodas 171759239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k., Plungės g. 10, LT-90251
Pranešimo Nr. 6703822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-08).

- - -

UAB EUROVAISTINĖ, kodas 124446859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6703823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Autolink", kodas 302716955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6703824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "SCAFF", kodas 304457693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 26C, LT-53205
Pranešimo Nr. 6703825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-05).

- - -

MB "Vudenstilija", kodas 304957410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6703826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo keitimo (2024-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 75

- - -

UAB "Rimida", kodas 301732141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55, LT-03134
Pranešimo Nr. 6703827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KOPIJA", kodas 110669916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 13B, LT-09108
Pranešimo Nr. 6703828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Akcininkų
sprendimas (2024-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A-kubas", kodas 303233436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-2, LT-02105
Pranešimo Nr. 6703829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-06).

- - -

UAB "Sidema", kodas 305603215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pociškės k. 5, LT-80227
Pranešimo Nr. 6703830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06).

- - -

Southwestern Ventures UAB, kodas 306229254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 55-59, LT-49285
Pranešimo Nr. 6703831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "VINTIDA", kodas 302839228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6703832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Plastigesta", kodas 302691904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Krašto g. 37, LT-54477
Pranešimo Nr. 6703833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kiekybinio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "LHM House", kodas 301819361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1, LT-90100
Pranešimo Nr. 6703834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kepis group, kodas 304223797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6703835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

UAB "Sėkmės ratai", kodas 304610064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-35, LT-06146
Pranešimo Nr. 6703836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-08).

- - -

UAB Kherson, kodas 306966447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kooperatyvo g. 17, LT-13263
Pranešimo Nr. 6703837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 77

- - -

VšĮ "Popieriniai lėktuvai", kodas 302940056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6703838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-07).

- - -

Falcon turbos, MB, kodas 306967823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 5-31, LT-76294
Pranešimo Nr. 6703839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "eVAT", kodas 305604616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6703840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Segment of 1, UAB, kodas 306005142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68H-4A, LT-08344
Pranešimo Nr. 6703841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-08-06).

- - -

CSD Inžinieriai, UAB, kodas 302838083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A, LT-09235
Pranešimo Nr. 6703842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UADBB "Draudimo bitės", kodas 156513611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 25A-19, LT-03108
Pranešimo Nr. 6703843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "Aukštaitijos odontologijos namai", kodas 303076789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aušros g. 29, LT-42128
Pranešimo Nr. 6703844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB P42, kodas 306966600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Girių g. 68, LT-14186
Pranešimo Nr. 6703845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Raudonkalnis", kodas 151413443
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 112-1, LT-68189
Pranešimo Nr. 6703846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Rakausko centrinis vertimų biuras, kodas 124163416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1, LT-01103
Pranešimo Nr. 6703847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB MDC Proxima, kodas 306967531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6703848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 79

UAB "Refra", kodas 300502970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 51, LT-21371
Pranešimo Nr. 6703849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

UAB "OGITA", kodas 302833481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 23A, LT-53348
Pranešimo Nr. 6703850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

LIETUVOS KULTŪROS FONDAS, kodas 191688664
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 22-55, LT-10301
Pranešimo Nr. 6703851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-05).

- - -

UAB VYTIS INVEST, kodas 302684774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-22, LT-09300
Pranešimo Nr. 6703852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB Carsy, kodas 306946747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141-8, LT-11115
Pranešimo Nr. 6703853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Nuostatai (2024-08-05); Sprendimas
(2024-08-05).

- - -

Patikima buhalterė MB, kodas 305671383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Anso Lymanto g. 25, LT-96173
Pranešimo Nr. 6703854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-06); Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių
steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-08-06).

- - -

UAB Inspired Health, kodas 306243802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6703855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-10 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-08).

- - -

MB "Rinkodaros inžinierius", kodas 306073848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pylimo g. 32A, LT-47138
Pranešimo Nr. 6703856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-05).

- - -

J. Govkelevič personalinė įmonė, kodas 186208341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 29, LT-15175
Pranešimo Nr. 6703857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Alba9", kodas 302682759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6703858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

IĮ Š.Juršėno įmonė "Senoji freska", kodas 123001322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-21, LT-08324
Pranešimo Nr. 6703859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Š. Juršėno įmonė "Senoji freska"); vienasmenio atstovavimo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Nuostatai (2024-08-08); Savininko
sprendimas (2024-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 81

- - -

NEPI Rockcastle Lithuania, UAB, kodas 304909465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18-304, LT-08243
Pranešimo Nr. 6703860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB Setupad Technologies, kodas 305601417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6703861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-08).

- - -

UAB Healex, kodas 300652411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6703862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

HCL Technologies Lithuania UAB, kodas 304371867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 124, LT-08100
Pranešimo Nr. 6703863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Mes po pamokų", kodas 305457283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Rytų g. 7, LT-54334
Pranešimo Nr. 6703864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-06).

- - -

DS Gildija, VšĮ, kodas 306398425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Paežerių k. 1, LT-33279
Pranešimo Nr. 6703865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Įstatai (2024-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-17);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-17).

- - -

NATALIJOS SASNAUSKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111780481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 18-6, LT-37148
Pranešimo Nr. 6703866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Sauliaus Ratkevičiaus firma, kodas 122058879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-8, LT-05239
Pranešimo Nr. 6703867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

A. Vietos personalinė įmonė, kodas 181331272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 9-13, LT-21115
Pranešimo Nr. 6703868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Hidden Layer Games UAB, kodas 304059134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4B-30, LT-10111
Pranešimo Nr. 6703869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Akcininkų sprendimas (2024-08-08).

- - -

V. Kurlavičiaus firma "Kursana", kodas 122176710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 104-26, LT-06300
Pranešimo Nr. 6703870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Enera, kodas 304410793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Noragiškių g. 58, LT-08410
Pranešimo Nr. 6703871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

Viešoji įstaiga "ORT-Lithuania", kodas 300014330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6703872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-07).

- - -

MB "Pokulai", kodas 305600183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6703873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Mad motion house, kodas 306968042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 8A-3A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6703874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

VšĮ Futbolo ir rankinio sporto klubas, kodas 302881679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6703875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-06).

- - -

UAB Solaris Bus & Coach LT, kodas 305541938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aido g. 6, LT-54310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 6703876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

E. A. Kirvaitienės estetinio lavinimo mokyklėlė, kodas 120544551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 67-23, LT-05100
Pranešimo Nr. 6703877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Brosta", kodas 303248413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Pareizgupio k., Sodų g. 7, LT-60195
Pranešimo Nr. 6703878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-08-01 (2024-08-05).

- - -

UAB "Ekopievos", kodas 302598485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-302, LT-50209
Pranešimo Nr. 6703879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

"Chainup KeySecure" UAB, kodas 306106725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6703880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-05); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-08-05).

- - -

A. Jazavitos individuali įmonė, kodas 183821951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 16-37, LT-28209
Pranešimo Nr. 6703881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 85

- - -

Užusalių bendruomenė "Santarvė", kodas 303245029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Bijūnų g. 5, LT-55334
Pranešimo Nr. 6703882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2024-07-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-07-30); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2024-07-30); Įgaliojimas (2024-07-30).

- - -

UAB "KUTULIS", kodas 300576999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12-25, LT-97145
Pranešimo Nr. 6703883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Bitocol Group UAB, kodas 305931596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6703884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-08 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

MB Feelgood LT, kodas 306185637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 26-55, LT-07171
Pranešimo Nr. 6703885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-08-07).

- - -

UAB ADVERUM, kodas 300003647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6703886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 86

- - -

UADBB "Rinkos Insurance Solutions", kodas 124277099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8, LT-01122
Pranešimo Nr. 6703887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "Greiti sprendimai", kodas 302337827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 77, LT-21105
Pranešimo Nr. 6703888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-08).

- - -

UAB "Pagirių šiltnamiai", kodas 110068730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29, LT-14117
Pranešimo Nr. 6703889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-08); Reorganizavimo sąlygos (2024-08-08).

- - -

UAB "Bygg LT", kodas 302634650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Dargių k., Dargių g. 12, LT-89263
Pranešimo Nr. 6703890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

REINT, UAB, kodas 302707671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24, LT-03107
Pranešimo Nr. 6703891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 87

Enefit UAB, kodas 300649187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6703892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Crayon Lithuania", kodas 306341506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F, LT-03163
Pranešimo Nr. 6703893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sigito Plaušinaičio firma, kodas 123112842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-36, LT-04105
Pranešimo Nr. 6703894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Llh consult, kodas 306843334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 22-22, LT-04120
Pranešimo Nr. 6703895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

UAB "Kamariškio Dvaras", kodas 187929999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Kamariškių k.
Pranešimo Nr. 6703896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Brachydose, kodas 306661207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 58-6, LT-44489
Pranešimo Nr. 6703897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 88

- - -

Oirdata, UAB, kodas 306119181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6703898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

O. Biveinienės personalinė prekybos įmonė "Vijūnė", kodas 121427647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 16-7, LT-08416
Pranešimo Nr. 6703899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Šukio dizaino studija, kodas 122502362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-52, LT-06116
Pranešimo Nr. 6703900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB "BEREZOVSKA SCHOOL", kodas 306722628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6703901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-05); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo
(2024-08-05).

- - -

MB Timūro stogai, kodas 306656854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Jurkonių k., Kalnų g. 13, LT-55492
Pranešimo Nr. 6703902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Nuostatai (2024-08-05); Sprendimas
(2024-08-05).

- - -

ARMswap, UAB, kodas 306948698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6703903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

K. Masoit personalinė įmonė, kodas 186133248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Naujoji g. 5, LT-13103
Pranešimo Nr. 6703904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Decolife Group", kodas 306197785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6703905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-16 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-08).

- - -

Meščeriakovos kirpykla, kodas 121242463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 91-70, LT-05117
Pranešimo Nr. 6703906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

VšĮ "INTEGRACIJOS TILTAS", kodas 302335203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-74, LT-07121
Pranešimo Nr. 6703907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-08).

- - -

A. Jakucevičiaus firma "NEMANTA", kodas 122347531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-606, LT-08313
Pranešimo Nr. 6703908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

T. Mozūraičio komercinė-gamybinė įmonė, kodas 121488689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6703909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB DAW Lietuva, kodas 300517417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4, LT-07156
Pranešimo Nr. 6703910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

H. Vaitulionio individuali įmonė, kodas 181370318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Pietų g. 21, LT-21176
Pranešimo Nr. 6703911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB CIVIN, kodas 304866850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 14A, LT-54469
Pranešimo Nr. 6703912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-06); Įgaliojimas (2024-08-06).

- - -

UADBB Comet Insurance, kodas 251490490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6703913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 91

UAB "Erum International", kodas 302433989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6-3, LT-94101
Pranešimo Nr. 6703914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų geležinkelis", kodas 163143475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 21, LT-96155
Pranešimo Nr. 6703915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "THOPO", kodas 302520839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86, LT-89416
Pranešimo Nr. 6703916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Asociacija "Širvintų rajono vaikų globėjų draugija", kodas 302467023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6703917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tima transport, UAB, kodas 306968925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6703918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EXPOMET", kodas 302343029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6703919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 92

- - -

UAB Alameda globa, kodas 306083746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 7-17, LT-44221
Pranešimo Nr. 6703920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Altamedica globa).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08); Akcininkų
sprendimas (2024-08-08).

- - -

A. Maišelio personalinė įmonė, kodas 223515940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 50-5, LT-08113
Pranešimo Nr. 6703921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

O. Elariny įmonė, kodas 122533984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-40, LT-06135
Pranešimo Nr. 6703922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Nosodis Group, UAB, kodas 306093199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6703923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

UAB "MEDIDOMUS", kodas 302635325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Medžiotojų g. 6, LT-28385
Pranešimo Nr. 6703924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB Transfer cargo, kodas 125937366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-34, LT-03201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 6703925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Medicinos Verslo Akademija", kodas 300510294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6703926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

"Geosprendimai", UAB, kodas 305207924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 79-16, LT-50389
Pranešimo Nr. 6703927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "Tomesta", kodas 300655699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4-20, LT-53237
Pranešimo Nr. 6703928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Modon Group UAB, kodas 306670715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 49-4, LT-00128
Pranešimo Nr. 6703929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-08-07); Turto vertinimo ataskaita (2024-08-07).

- - -

UAB "NEO START", kodas 302899990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Šermukšnių g. 36, LT-38293
Pranešimo Nr. 6703930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 94

- - -

UAB "Programuotojų artelė", kodas 126285536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6703931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Konsus Legal", kodas 305664442
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 42-2, LT-44246
Pranešimo Nr. 6703932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-07-31).

- - -

UAB "Harvestas", kodas 305179453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6703933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Betovita", kodas 305038602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6703934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

NELLSPAY UAB, kodas 306951598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6703935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

UAB "Estero", kodas 305661827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6703936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-02 (2024-08-06).

- - -

V. Treigio įmonė "STOGINĖ", kodas 122871039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 89-57, LT-06123
Pranešimo Nr. 6703937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Tobulėju Visą Gyvenimą", kodas 306635123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-98, LT-03157
Pranešimo Nr. 6703938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-24 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-08).

- - -

UAB "Baltipride", kodas 302484909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Kantenių k., Žalgirio g. 12, LT-88466
Pranešimo Nr. 6703939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Auferge Group, UAB, kodas 306896454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 7-8, LT-81106
Pranešimo Nr. 6703940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-06); Užsienio asmens pasas (2024-08-06).

- - -

N. Makarovos įmonė "KANSA", kodas 123798626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-82, LT-05237
Pranešimo Nr. 6703941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "PanPay Europe", kodas 304516316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-302, LT-01110
Pranešimo Nr. 6703942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08); Valdybos
sprendimas (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-08).

- - -

UAB "Optima fides", kodas 300157104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22, LT-03201
Pranešimo Nr. 6703943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Įstatai (2024-08-05); Akcininkų
sprendimas (2024-08-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-08-05).

- - -

MB Kalu, kodas 305764656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Rūtų g. 6, LT-38411
Pranešimo Nr. 6703944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "Tvarus planas", kodas 306823374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6703945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

UAB "Rilkadeta", kodas 125975071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 57, LT-01137
Pranešimo Nr. 6703946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 97

UAB "OOO. MISEVIČIUS", kodas 302559799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Miško g. 6, LT-99302
Pranešimo Nr. 6703947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "PIONIERIUS", kodas 300557810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Navasiškių g. 28, LT-02184
Pranešimo Nr. 6703948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Event technology solutions", kodas 303484919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Molėtų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6703949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Legalus Dragas, kodas 305599090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 1-26, LT-96125
Pranešimo Nr. 6703950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VLASTURAS", kodas 125480330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-60, LT-04228
Pranešimo Nr. 6703951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Fresenius Kabi Baltics UAB, kodas 302992398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6703952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 98

- - -

UAB "BRITISH AMERICAN TOBACCO LIETUVA", kodas 111530225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11-7, LT-08236
Pranešimo Nr. 6703953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Vitafarma", kodas 135915083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 5, LT-54469
Pranešimo Nr. 6703954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-06); Reorganizavimo sąlygos (2024-08-06).

- - -

Daugiabučio namo Kviečių g. 40 savininkų bendrija, kodas 302483440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 40, LT-78386
Pranešimo Nr. 6703955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiebena", kodas 158850730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 44A, LT-56119
Pranešimo Nr. 6703956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Macio individuali įmonė, kodas 141706138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 37, LT-96216
Pranešimo Nr. 6703957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Savininko sprendimas (2024-08-07).

- - -

UAB "Delansa", kodas 305983917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6703958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-07).

- - -

UAB "ATOBALTA", kodas 111799624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23, LT-03214
Pranešimo Nr. 6703959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB "Ekoada", kodas 305661097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Laumėnų k., Žiedo g. 2, LT-20204
Pranešimo Nr. 6703960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sustainable Energy Invest", kodas 306371175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6703961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000141192931 (2024-08-08).

- - -

MB Pilna vidaus apdaila, kodas 306064201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 90-75, LT-28212
Pranešimo Nr. 6703962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-08 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

Bendrija "Prienų kupolas", kodas 303494991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 81-25, LT-59130
Pranešimo Nr. 6703963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 100

- - -

UAB "Transport4cargo", kodas 302771357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Panemunio mstl., Vilties g. 1, LT-42390
Pranešimo Nr. 6703964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

VšĮ SPORTO KLUBAS "RASKK", kodas 302621749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 47-39, LT-07192
Pranešimo Nr. 6703965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINKELIS IR KO", kodas 141681432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 38, LT-94137
Pranešimo Nr. 6703966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LogArt projects, kodas 304219101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Margių g. 6-23, LT-13150
Pranešimo Nr. 6703967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-08).

- - -

Kauno rajono Raudondvario kultūros centras, kodas 303211920
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 1A-2, LT-54130
Pranešimo Nr. 6703968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-18); Nuostatai
(2024-07-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-18).

- - -

MB RimkusWoodWorks, kodas 305565280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Vakarų g. 7, LT-89237
Pranešimo Nr. 6703969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Regionų administracinio teismo sprendimas priteisti Nacionalinei mokėjimo agentūrai
prie LR žemės ūkio ministerijos iš MB susidariusią skolą 29 769,60 Eur, pagal NMA prie LR ŽŪM 2023-10-11 sprendimą
Nr. SKP-414.Sprendimo įsiteisėjimo data 2024-07-27 (2024-08-05).

- - -

UAB "November19", kodas 306761848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-112, LT-93223
Pranešimo Nr. 6703970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-06).

- - -

UAB "Piro grupė", kodas 304216913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Durpyno g. 32, LT-36258
Pranešimo Nr. 6703971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

VšĮ Sasnavos karo muziejus, kodas 304166912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Purviniškės k., Dvaro g. 8, LT-69475
Pranešimo Nr. 6703972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Aerobatica").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08); Dalininkų
sprendimas (2024-08-08).

- - -

UAB "TX Lithuania", kodas 302616887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30, LT-82138
Pranešimo Nr. 6703973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "RAMAIS", kodas 302328397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 48-45, LT-76303
Pranešimo Nr. 6703974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Multitude Services Lithuania UAB, kodas 304094427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135, LT-08217
Pranešimo Nr. 6703975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Transmilk", kodas 301537458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Liepų g. 3, LT-71177
Pranešimo Nr. 6703976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-08-06).

- - -

UAB "Merit LT", kodas 305889040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6703977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-08).

- - -

UAB BFF construction management, kodas 306612092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6703978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-04).

- - -

VšĮ "Antilagas", kodas 304995083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Miškininkų g. 12, LT-58164
Pranešimo Nr. 6703979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 103

UAB "Saulės grąža", kodas 302766036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-301, LT-09233
Pranešimo Nr. 6703980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000141177876 (2024-08-07).

- - -

Aleksiuk individuali įmonė, kodas 124956698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-22, LT-04121
Pranešimo Nr. 6703981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Aleksiuk įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-04); Nuostatai (2024-08-04); Savininko
sprendimas (2024-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PAVLIDI IR KO, kodas 123053696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-26, LT-05111
Pranešimo Nr. 6703982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

Asociacija "Kalnų vėjai", kodas 306964204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Telšės g. 9, LT-87130
Pranešimo Nr. 6703983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-07).

- - -

UAB "Natursana Baltic", kodas 302939424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6703984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

R. Woodroffe įmonė, kodas 111776789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6703985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

V. Šlepečio personalinė įmonė, kodas 123729441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zuikių g. 51B, LT-02246
Pranešimo Nr. 6703986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Audriaus Čepo personalinė įmonė, kodas 122883721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6703987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Aspectus Novus", kodas 301695807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 16-1, LT-14263
Pranešimo Nr. 6703988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06).

- - -

S. Jaščanino personalinė įmonė, kodas 122991227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 12-2, LT-05256
Pranešimo Nr. 6703989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

G. Trukanavičiaus firma "GETRIBUS", kodas 122825561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3-4, LT-01306
Pranešimo Nr. 6703990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "LANGARDA", kodas 125706181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 44, LT-19124
Pranešimo Nr. 6703991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "SIGASTA", kodas 302738485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 31, LT-54290
Pranešimo Nr. 6703992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Anra investicija", kodas 301732981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6703993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-02).

- - -

Loreta Stankevičienė individuali įmonė, kodas 168601713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13, LT-35114
Pranešimo Nr. 6703994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Euro Hire", kodas 306950628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6703995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06).

- - -

UAB "MARCIJAUS KONSULTACIJOS", kodas 304554427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6703996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 106

- - -

Kauno miesto daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Žarėnai", kodas 304072644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 17-13, LT-44487
Pranešimo Nr. 6703997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-22).

- - -

L. Dakševič individuali įmonė, kodas 286174630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 11, LT-13177
Pranešimo Nr. 6703998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB Agapshop, kodas 305946349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 202, LT-11106
Pranešimo Nr. 6703999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-07).

- - -

Akcinė bendrovė ORLEN Baltics Retail, kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6704000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Gravitonas", kodas 304778101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6704001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

Hawk RL UAB, kodas 306720043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6704002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-08); Užsienio valstybės registro
išrašas (2024-08-08); Užsienio asmens pasas (2024-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritista", kodas 123051492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A, LT-05268
Pranešimo Nr. 6704003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Naujasis Kauno klubas, kodas 305321408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-19, LT-46326
Pranešimo Nr. 6704004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-08).

- - -

UAB "Jodragis", kodas 304890552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Žvejų g. 1, LT-15214
Pranešimo Nr. 6704005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-08).

- - -

UAB "CCC Lithuania", kodas 306062595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6704006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000129026007 (2024-08-08).

- - -

Sekeslog 17 UAB, kodas 304315509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6704007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "INSIGMA", kodas 302452929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Alyvų g. 5B, LT-14302
Pranešimo Nr. 6704008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-06).

- - -

UAB "DENAGRA", kodas 111769595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šarkų g. 2, LT-97168
Pranešimo Nr. 6704009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-07).

- - -

MB "Dienos pietūs", kodas 305196698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5, LT-01115
Pranešimo Nr. 6704010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl nario duomenų įregistravimo (2024-06-04); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl nario
teisių perleidimo (2024-06-04).

- - -

VšĮ "Devinta studija", kodas 305569282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6704011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 183243611
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 8, LT-20163
Pranešimo Nr. 6704012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Protokolas (2024-08-05); Įstatai
(2024-08-05).

- - -

UAB "EUROTRANSBALTIC", kodas 300531192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-22, LT-08211
Pranešimo Nr. 6704013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Eastnine 3Bures-1-2 UAB, kodas 303294745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6704014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB Sveikos prekės, kodas 305734054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6704015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Sprendimas (2024-08-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-05).

- - -

MB "Ambersmartas", kodas 305147466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18D, LT-93123
Pranešimo Nr. 6704016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

J. BASANAVIČIAUS 118 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 161659991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 118, LT-57366
Pranešimo Nr. 6704017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 110

- - -

Remigijaus Gančieriaus individuali įmonė, kodas 181306066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 21-24, LT-26117
Pranešimo Nr. 6704018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "GRĘŽINYS", kodas 301665536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Dirbtuvių g. 15, LT-56105
Pranešimo Nr. 6704019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Business network", kodas 302800894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Egliškių g. 27, LT-13108
Pranešimo Nr. 6704020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-07).

- - -

UAB "Arvika EN KO", kodas 302296939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 125-1, LT-56147
Pranešimo Nr. 6704021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Loneva", kodas 304270505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6704022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

"Alfa džiunglės" MB, kodas 305913993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 3A, LT-14265
Pranešimo Nr. 6704023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "Lenlanda", kodas 300128451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 5, LT-92383
Pranešimo Nr. 6704024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-07).

- - -

UAB "LHM Step", kodas 303235362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1, LT-90100
Pranešimo Nr. 6704025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

Payseto MB, kodas 305409413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6704026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-08).

- - -

UAB "Dukart du yra penki", kodas 304156544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Daugirdiškių k., Monio g. 4, LT-21343
Pranešimo Nr. 6704027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-07-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Užuovėja", kodas 291385910
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 112

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Jurkonių k.
Pranešimo Nr. 6704028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2024-07-17).

- - -

Gene Šiauliai UAB, kodas 304769935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6704029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Dūmų medžiotojai", kodas 303341821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 37, LT-54478
Pranešimo Nr. 6704030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-07).

- - -

Admara, UAB, kodas 306965644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114, LT-08240
Pranešimo Nr. 6704031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06).

- - -

UAB "Harmony Horeca", kodas 306964211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6704032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mabatas", kodas 303096578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6704033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 113

- - -

K. Baranovskajos fotoateljė, kodas 275011450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 15, LT-17111
Pranešimo Nr. 6704034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Žukovskio individuali įmonė "Skiedinys", kodas 186012481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Naujoji g. 9, LT-13248
Pranešimo Nr. 6704035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Aukso luitai, kodas 305938854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 1-11, LT-85126
Pranešimo Nr. 6704036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-18 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

CLEVR UAB, kodas 305371891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1, LT-44284
Pranešimo Nr. 6704037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Asmenybės ugdymo studija "Axis mundi", VšĮ, kodas 304941573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 13-9, LT-44321
Pranešimo Nr. 6704038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 114

- - -

UAB "HIPOTAMUS OC", kodas 302476289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6704039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2024--08--
05 (2024-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIDONELIJA", kodas 300005096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 294-51, LT-49454
Pranešimo Nr. 6704040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

UAB "Novo Nordisk Pharma", kodas 300114028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6704041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Rytų sveikata", kodas 304921617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6704042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "MANULI FLUICONNECTO", kodas 300526003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6704043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB ANDUSA, kodas 302880584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-21, LT-07121
Pranešimo Nr. 6704044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-07).

- - -

A. NAIDIONOV individuali įmonė, kodas 111723847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178, LT-03154
Pranešimo Nr. 6704045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Target Works", kodas 302538253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6704046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-08).

- - -

OOCL (Lithuania) UAB, kodas 305125950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 9, LT-92235
Pranešimo Nr. 6704047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

D. Lizdenio firma, kodas 223567780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-28, LT-09218
Pranešimo Nr. 6704048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB "Eonova", kodas 306463093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Guobų g. 2-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6704049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Nuostatai (2024-08-05); Sprendimas
(2024-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 116

- - -

Cobo Europe UAB, kodas 306046915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6704050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "Energy ON", kodas 306145361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26A-2, LT-50412
Pranešimo Nr. 6704051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

UAB "COTEM", kodas 302653241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-81, LT-09113
Pranešimo Nr. 6704052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "HUA LU", kodas 301097852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-21, LT-08123
Pranešimo Nr. 6704053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Ozmis", kodas 304184013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Trakų g. 2F, LT-21367
Pranešimo Nr. 6704054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

B. Jazulevič įmonė "ALVEUS", kodas 124126236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-132, LT-03137
Pranešimo Nr. 6704055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Koncernas "untip", kodas 305722618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 1-11, LT-85126
Pranešimo Nr. 6704056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-25 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "EVELINTA", kodas 225209180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 53-7, LT-03131
Pranešimo Nr. 6704057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-07-31).

- - -

UAB "Internos projektai", kodas 304933886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalos 6-oji g. 25, LT-99102
Pranešimo Nr. 6704058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-08-07 (2024-08-07).

- - -

UAB "Envilsa", kodas 306967912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6704059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 118

MB "Verta group", kodas 306802939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6704060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Sprendimas (2024-08-07).

- - -

UAB "Verslo sąlyga", kodas 302753487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų g. 15, LT-11122
Pranešimo Nr. 6704061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

S. Blaževičiaus firma, kodas 124024441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 71-48, LT-09112
Pranešimo Nr. 6704062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "FELDER Group Lietuva", kodas 302649983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3, LT-02163
Pranešimo Nr. 6704063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Fetas", kodas 304802748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, L. Giros g. 5-1, LT-21381
Pranešimo Nr. 6704064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "Nordic Investment Fund", kodas 302587040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6704065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Įstatai (2024-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-08-05).

- - -

UAB "Dagtis", kodas 162410263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 220-23, LT-50318
Pranešimo Nr. 6704066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

BAZAARVOICE, UAB, kodas 304852612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6704067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VISUOMENĖS TEISINIO UGDYMO IR TEISIŲ GYNIMO CENTRAS, kodas 125289421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5, LT-01105
Pranešimo Nr. 6704068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

E. Gelusevičienės personalinė įmonė, kodas 123848680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-45, LT-02166
Pranešimo Nr. 6704069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Coloritus", kodas 301179573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 6704070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-08).

- - -

A. Kvederavičiaus komercinis biuras "JOTVINGIS", kodas 120353286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-35, LT-10216
Pranešimo Nr. 6704071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Arūno Armono kompiuterių firma, kodas 122072156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 1-47, LT-02106
Pranešimo Nr. 6704072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Fortesta", kodas 300008936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9, LT-09108
Pranešimo Nr. 6704073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-08).

- - -

A. Vaserio firma "ALVARESA", kodas 122967450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 33-5, LT-06108
Pranešimo Nr. 6704074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Baltic Agro Machinery, kodas 111750538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13, LT-14262
Pranešimo Nr. 6704075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sinterna", kodas 302554791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6704076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

MB NT HUB, kodas 305580688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 12-19, LT-36127
Pranešimo Nr. 6704077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "Baltijos tvoros", kodas 300065079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 6704078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Advokatų profesinė bendrija WIDEN Legal, kodas 302585363
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6704079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-08-06); Įgaliojimas (2024-08-06).

- - -

MB "Schoolproud", kodas 306099437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Eglių g. 3, LT-74452
Pranešimo Nr. 6704080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

Gražus miestas UAB, kodas 303444383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Paupio g. 5, LT-59220
Pranešimo Nr. 6704081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 122

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vito įmonė, kodas 122860014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 5-31, LT-10219
Pranešimo Nr. 6704082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Fastlexa", kodas 306191558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5, LT-19201
Pranešimo Nr. 6704083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

I. Burlakovos įmonė "AGUONOS ŽIEDAS", kodas 120102647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-17, LT-03109
Pranešimo Nr. 6704084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

VšĮ Ukrainos mokykla, kodas 306050109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-32, LT-11342
Pranešimo Nr. 6704085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-08).

- - -

Autosporto klubas "DRIFTER LT", kodas 302350842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 45-32, LT-44430
Pranešimo Nr. 6704086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-06 (2024-07-26).

- - -

VšĮ "Resocializacijos ir teisinių paslaugų centras", kodas 302990408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 123

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301, LT-09132
Pranešimo Nr. 6704087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-06).

- - -

Belousovo prekybos ir tarpininkavimo firma, kodas 221823380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 22-7, LT-02105
Pranešimo Nr. 6704088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB "Firmelė", kodas 304756208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 46-14, LT-08328
Pranešimo Nr. 6704089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "Tarragona", kodas 302415158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 28-3, LT-44287
Pranešimo Nr. 6704090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "SIPA GROUP", kodas 302835404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6704091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Compensa Life Distribution", kodas 123948271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280, LT-06115
Pranešimo Nr. 6704092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Interaction LT", kodas 303056637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-100, LT-03224
Pranešimo Nr. 6704093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB INTERACTION LT); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-08-06); Įstatai (2024-08-06); Sprendimas / Dėl 2024-06-18 vienintelio bendrijos nario sprendimo
patikslinimo (2024-08-06); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų tvirtinimo
(2024-08-06).

- - -

UAB "LIŪTO ŠUOLIS", kodas 142069915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 24, LT-92236
Pranešimo Nr. 6704094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-08).

- - -

UAB "Profit koala", kodas 306649315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 55-16, LT-03204
Pranešimo Nr. 6704095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-06).

- - -

Elenos Ribakovos įmonė, kodas 123887879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 20-38, LT-02308
Pranešimo Nr. 6704096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNOBILES", kodas 124967755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17, LT-11101
Pranešimo Nr. 6704097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 125

- - -

UAB "Drumbuna", kodas 302701017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-44, LT-50242
Pranešimo Nr. 6704098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

SMK Suvalkijos muselininkų klubas, VšĮ, kodas 306962192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 11-48, LT-68258
Pranešimo Nr. 6704099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-07).

- - -

UAB "Emitus", kodas 305214648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 43-92, LT-27121
Pranešimo Nr. 6704100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-08-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-08-08);
Įgaliojimas (2024-07-30).

- - -

UAB "MedTransa", kodas 302908471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 4-4, LT-17124
Pranešimo Nr. 6704101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

"Mokslinės konferencijos", VšĮ, kodas 305256889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 3, LT-06230
Pranešimo Nr. 6704102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-07).

- - -

VšĮ "Transkriptas", kodas 303344397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 126

Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k., Šv. Dominyko g. 11, LT-65319
Pranešimo Nr. 6704103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-06).

- - -

UAB "Mano statyba LT", kodas 304398298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6704104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo klaidos ištaisymo 2024-07-19 teismo
nutartyje (2024-07-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-07-31 (2024-07-31).

- - -

UAB "Čili pica", kodas 301806798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6704105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas pakeisti vadovą (2024-08-05).

- - -

MB Aislingas, kodas 305467441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6704106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Sprendimas (2024-08-07).

- - -

Medical Education & Partnership, UAB, kodas 303236140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 5, LT-54469
Pranešimo Nr. 6704107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-06); Reorganizavimo sąlygos (2024-08-06).

- - -

MB "Džoja", kodas 304987880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-36, LT-08338
Pranešimo Nr. 6704108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-08).

- - -

KNS Textiles, UAB, kodas 302668930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žaltyčio g. 41, LT-68270
Pranešimo Nr. 6704109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Viena buhalterija", kodas 302670778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-55, LT-95153
Pranešimo Nr. 6704110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "EIVI", kodas 300080526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Seibūtų k. 2, LT-56313
Pranešimo Nr. 6704111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

MB "Lela manelia", kodas 303169407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18, LT-01135
Pranešimo Nr. 6704112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

UAB "Tututis", kodas 135922996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127, LT-47188
Pranešimo Nr. 6704113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 128

- - -

UAB "Gilvaina", kodas 302715942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6704114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Dviratis ir gitara", kodas 306218329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 12A-14, LT-46426
Pranešimo Nr. 6704115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-07).

- - -

Tomo Bubulio individuali įmonė, kodas 123609253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-22, LT-04339
Pranešimo Nr. 6704116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Individuali G. Matiuko automobilių remonto įmonė "Ratas", kodas 187828968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės skg. 27, LT-32114
Pranešimo Nr. 6704117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Globojančios rankos", kodas 303657851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6704118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "Diretas", kodas 304215494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 53, LT-48433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6704119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

Viešoji įstaiga "TĖVYNĖS SARGAS", kodas 122247755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6704120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Tinkamas paspaudimas", kodas 305178102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6704121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Arte Feliz", kodas 302573717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-6, LT-08328
Pranešimo Nr. 6704122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB Invaina, kodas 304748243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 4A-2, LT-00169
Pranešimo Nr. 6704123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Sprendimas (2024-08-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-06).

- - -

UAB "JMA centras", kodas 125544181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39B, LT-09109
Pranešimo Nr. 6704124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-05); Įstatai (2024-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 130

- - -

UAB Transonera, kodas 306391950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6704125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-30 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-08).

- - -

UAB "Transnavela", kodas 305444229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6704126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-06).

- - -

UAB "Med grupės investicijos", kodas 304726161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6704127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO ŽINIOS", kodas 110682810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6704128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skanvita", kodas 303063471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3, LT-91222
Pranešimo Nr. 6704129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

MINDAUGO BALNIO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 124418913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 131

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6704130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "QVADRO", kodas 301830660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-204A, LT-11341
Pranešimo Nr. 6704131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Pharma Nord Lithuania, kodas 304096442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 36, LT-02184
Pranešimo Nr. 6704132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Ukmergės r. Taujėnų pagrindinė mokykla, kodas 190343067
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Ukmergės g. 5, LT-20347
Pranešimo Nr. 6704133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ukmergės r. Taujėnų gimnazija); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-06); Nuostatai
(2024-08-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-06).

- - -

VšĮ "Jeep Club Lithuania", kodas 304324440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6704134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Skyways Technics Baltics UAB, kodas 305457881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6704135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 132

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Tauras", kodas 135361958
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 89, LT-50440
Pranešimo Nr. 6704136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-08-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-08-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-08-06).

- - -

VšĮ "Vilniaus temperatūra", kodas 304284394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 40-1, LT-08414
Pranešimo Nr. 6704137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-07).

- - -

UAB "VC Asset Management", kodas 300514385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6704138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Rimo Grigo personalinė įmonė, kodas 121194417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10, LT-01134
Pranešimo Nr. 6704139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Novol statyba, kodas 306677439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Dovydaičio g. 16, LT-11323
Pranešimo Nr. 6704140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-08).

- - -

Lietuvos Respublikos teisėjų asociacija, kodas 191612168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 40, LT-01110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 6704141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-06); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-07-08); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-07-08).

- - -

Baltrukaičio komercinė įmonė "SARTAI", kodas 221003560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 7-18, LT-03109
Pranešimo Nr. 6704142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Continental Automotive Lithuania UAB, kodas 304704115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12, LT-54462
Pranešimo Nr. 6704143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Extradent", kodas 300146531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 104-26, LT-44147
Pranešimo Nr. 6704144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-08-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-08-06).

- - -

UAB "Darmus", kodas 303355970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159, LT-03150
Pranešimo Nr. 6704145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-08).

- - -

UAB "Medgo", kodas 302734412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 25-6, LT-08460
Pranešimo Nr. 6704146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forum regis", kodas 126340242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-14, LT-08119
Pranešimo Nr. 6704147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 69 savininkų bendrija, kodas 145565336
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 69, LT-78146
Pranešimo Nr. 6704148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Lay Baltija", kodas 210562580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kėdainių g. 25, LT-36266
Pranešimo Nr. 6704149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-05).

- - -

UAB "AG jėgainė", kodas 302822983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 134, LT-53236
Pranešimo Nr. 6704150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "RMgroupx", kodas 306967218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Maldėnų k., Maldėnų g. 28, LT-70370
Pranešimo Nr. 6704151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

WallexCUSTODY UAB, kodas 305917529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6704152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Brasta Build, UAB, kodas 305684854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B, LT-52158
Pranešimo Nr. 6704153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB Kjukas, kodas 306732483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-109, LT-06154
Pranešimo Nr. 6704154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fonbergo turtas", kodas 303534375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šlaito g. 21-8, LT-66371
Pranešimo Nr. 6704155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

MB "Kęstutis ir Ko", kodas 302337364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miško g. 13, LT-76194
Pranešimo Nr. 6704156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Kęstutis ir Ko"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-08-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-06); Nuostatai (2024-08-06); Savininko sprendimas /
Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-08-06).

- - -

V. Zubkos firma, kodas 122698676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-11, LT-09114
Pranešimo Nr. 6704157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB "Merkrista", kodas 305719351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 136

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Vėjo g. 1, LT-53370
Pranešimo Nr. 6704158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

Egidijaus Jagmino personalinė įmonė, kodas 181331849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 14, LT-27109
Pranešimo Nr. 6704159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Leo partners, kodas 302836958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6704160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB Neoninis pulsas, kodas 306952091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Sodžiaus g. 3, LT-83247
Pranešimo Nr. 6704161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Nuostatai (2024-08-07); Sprendimas
(2024-08-07).

- - -

Šiaulių švietimo kompetencijų centras, kodas 300056938
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakalnės g. 6A, LT-76293
Pranešimo Nr. 6704162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-30); Nuostatai
(2024-07-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų įregistravimo
(2024-07-30).

- - -

UAB "LHM Interior", kodas 303235323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1, LT-90100
Pranešimo Nr. 6704163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

UAB "AMANJ", kodas 302427089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6704164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

G. Kazlausko pašto reikmenų gamybos individuali įmonė "GALDAVA", kodas 120458180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6704165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB Delingo, kodas 306175454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6704166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-06);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-06).

- - -

GetJet Aviation Holdings, UAB, kodas 305500539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81-1, LT-02187
Pranešimo Nr. 6704167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "ŽARA", kodas 141823173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21-5, LT-95184
Pranešimo Nr. 6704168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 138

- - -

UAB "Silila", kodas 306816839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6704169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-05).

- - -

MB "Griaunvalda", kodas 305691471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 42A, LT-76126
Pranešimo Nr. 6704170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dkj auto"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Nuostatai (2024-08-07);
Sprendimas / Sprendimas (2024-08-07).

- - -

UAB "Ambernesa", kodas 306686438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25A, LT-02184
Pranešimo Nr. 6704171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

Eastnine 3Bures-3 UAB, kodas 303294599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6704172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Grajevskio J. reklaminė-prekybos firma "IRMA", kodas 120700712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-31, LT-03115
Pranešimo Nr. 6704173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bipa", kodas 134282073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85, LT-48313
Pranešimo Nr. 6704174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "SOFITELA", kodas 140803730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 149-1, LT-93186
Pranešimo Nr. 6704175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB TeslaPay, kodas 304715528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6704176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Malika", kodas 306334839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6704177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-06).

- - -

UAB "Miškų ruoša", kodas 301132538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Veliuonėlės g. 16, LT-74441
Pranešimo Nr. 6704178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "JKJ Statyba", kodas 300528919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 45, LT-36106
Pranešimo Nr. 6704179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 140

Girteka Nordic UAB, kodas 306167443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36, LT-04340
Pranešimo Nr. 6704180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-06).

- - -

T. Ignatavičiaus įmonė, kodas 122808836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 12-6, LT-06320
Pranešimo Nr. 6704181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB DN Autogas Parts, kodas 306901830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A-15, LT-57275
Pranešimo Nr. 6704182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTONAS", kodas 122034821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 53, LT-09317
Pranešimo Nr. 6704183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-08).

- - -

UAB "DS8", kodas 302806356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-4, LT-35173
Pranešimo Nr. 6704184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB "Griaunu statau", kodas 306967809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 141

Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 29-47A, LT-46274
Pranešimo Nr. 6704185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JUOVALDAS", kodas 125838496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-27, LT-02184
Pranešimo Nr. 6704186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-05).

- - -

UAB "Šviežia stotelė", kodas 303248908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 11, LT-06326
Pranešimo Nr. 6704187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-25); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avanda", kodas 277333090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 24A, LT-99149
Pranešimo Nr. 6704188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-08).

- - -

Mažoji bendrija "Obelių ąžuolynas", kodas 304484224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k., Parko g. 9, LT-42217
Pranešimo Nr. 6704189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 142

D. Linarto individuali įmonė, kodas 184224770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Tauragnų g. 50B, LT-28217
Pranešimo Nr. 6704190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

Viešoji įstaiga Atsakingo verslo ir mentorystės institutas, kodas 301696706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6704191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-06).

- - -

Prienų rajono Šilavoto žemės ūkio bendrovė, kodas 270663210
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Lėsiškio k., Pievų g. 10, LT-59272
Pranešimo Nr. 6704192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "Legacy group LT", kodas 306238239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6704193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

Arvydo Kublicko firma "Juodasis drakonas", kodas 122791283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-12, LT-03113
Pranešimo Nr. 6704194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "KME Lietuva", kodas 302488028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6704195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB "SV transportas", kodas 306238926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 123, LT-53143
Pranešimo Nr. 6704196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB KITOX, kodas 302726141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 14, LT-54471
Pranešimo Nr. 6704197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "AA Turtas", kodas 301536609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-8, LT-01116
Pranešimo Nr. 6704198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-08); Reorganizavimo sąlygos (2024-08-08).

- - -

UAB "Nulinis ciklas", kodas 300011003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 95-14, LT-05114
Pranešimo Nr. 6704199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Regimanto Rumbino firma "DEBESIJA", kodas 123006789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 10-9, LT-08415
Pranešimo Nr. 6704200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 144

UAB "2B Pack", kodas 111830436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17D, LT-87101
Pranešimo Nr. 6704201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Individualių namų savininkų bendruomenė "SMELTĖ", kodas 142088310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 12, LT-93267
Pranešimo Nr. 6704202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Luvima", kodas 305578018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-34, LT-06154
Pranešimo Nr. 6704203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-06).

- - -

Northern Horizon Capital UAB, kodas 300022971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6704204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "ARLANGA alu", kodas 305552557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 5, LT-96155
Pranešimo Nr. 6704205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Energy Visum Lab, kodas 305896992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19A-59, LT-09236
Pranešimo Nr. 6704206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-06); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 145

- - -

UAB Henkell Freixenet Lietuva, kodas 110384422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 12A, LT-44212
Pranešimo Nr. 6704207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Laumžirgis", kodas 304605989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 66-16, LT-55259
Pranešimo Nr. 6704208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-08-01).

- - -

UAB "Vaidlita", kodas 304024877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lingailių k., Lingailių g. 14, LT-79233
Pranešimo Nr. 6704209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-02).

- - -

MB "Water filters", kodas 303109709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 6A-7, LT-20194
Pranešimo Nr. 6704210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-08).

- - -

UAB "ORBITA G", kodas 301513681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 3-10, LT-44320
Pranešimo Nr. 6704211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Go Cargo", kodas 306136469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6704212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

MB "Stebuklai kasdienai", kodas 304781439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 81, LT-89227
Pranešimo Nr. 6704213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

UAB "Norpolis", kodas 305365917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 43-17, LT-36234
Pranešimo Nr. 6704214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-08-06).

- - -

UAB "PARADOKSAS", kodas 301732344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Ceikinių k., Nalivaikų g. 8, LT-30185
Pranešimo Nr. 6704215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Mikado komponentai", kodas 300051446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Klaipėdos g. 23, LT-96231
Pranešimo Nr. 6704216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 147

- - -

UAB "Opus capitale", kodas 304604684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 27-8, LT-03111
Pranešimo Nr. 6704217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-08-06).

- - -

Kristinos Ponomariovos individuali įmonė, kodas 121606372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-66, LT-06129
Pranešimo Nr. 6704218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Rheinmetall Defence Lietuva, UAB, kodas 304869451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6704219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Translaimas", kodas 304771612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 6, LT-57158
Pranešimo Nr. 6704220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

UAB "Baltų dirbtuvės", kodas 305720161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Stragnų II k., Pylimo g. 30, LT-96351
Pranešimo Nr. 6704221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 148

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "Alba Lotos", kodas 300549685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-1A, LT-03104
Pranešimo Nr. 6704222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-07).

- - -

VšĮ "Dovanok vyšnią", kodas 306968334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Palaukės g. 2, LT-14168
Pranešimo Nr. 6704223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Ahlstrom Vilnius", UAB, kodas 303253346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6704224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Heidelberg Mobile UAB, kodas 306056158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7K, LT-51209
Pranešimo Nr. 6704225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-08-08).

- - -

Blagodiinyi fond "KORONA KNIAZIV OSTROZKYKH" filialas, kodas 304451683
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6704226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 149

UAB "Mansurus", kodas 304947590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6704227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Įstatai (2024-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-06).

- - -

UAB DALAUDAS AGRO, kodas 305946865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Smėlynų g. 6, LT-60246
Pranešimo Nr. 6704228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

MB "UD Uko Enterprises", kodas 306961941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6704229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Sprendimas (2024-08-05).

- - -

UAB C2F, kodas 306965085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37A-29, LT-03217
Pranešimo Nr. 6704230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-08-06).

- - -

MB Project SD, kodas 302896631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 2-74, LT-48150
Pranešimo Nr. 6704231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

J. Statkevič individuali įmonė, kodas 186148136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Naujoji g. 1, LT-13149
Pranešimo Nr. 6704232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Savicko įmonė "NERA", kodas 120688078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-38, LT-08224
Pranešimo Nr. 6704233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALIŲ RESURSŲ SISTEMŲ KONSULTANTAI", kodas 124135395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 19-3, LT-08119
Pranešimo Nr. 6704234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Priimti pareiškėjos pareiškimą dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo atšaukimo ir
termino atnaujinimo. Nutartis neskundžiama (2024-08-08).

- - -

UAB "Spindėk švara", kodas 305991935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6704235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-26 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-08); Įgaliojimas
(2022-03-18).

- - -

UAB "LIVANTA", kodas 302593552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30, LT-02244
Pranešimo Nr. 6704236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

Viešoji įstaiga "SIDABRINIS TITANAS", kodas 123816490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-112, LT-02195
Pranešimo Nr. 6704237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 151

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-07).

- - -

VšĮ "Starkida", kodas 305104276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 20-oji g. 34, LT-10235
Pranešimo Nr. 6704238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-07).

- - -

UAB "Margasmiltė", kodas 301015531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Karališkių g. 7, LT-53458
Pranešimo Nr. 6704239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "LIEGĖLĖ TRANSERVIS", kodas 302780331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-73, LT-06118
Pranešimo Nr. 6704240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB "Gira LT", kodas 306313802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 5-5, LT-02304
Pranešimo Nr. 6704241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Sprendimas (2024-08-06).

- - -

NORDEZ UAB, kodas 306064379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6704242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB CryptoZerg); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Pažyma (2024-08-05); Įstatai
(2024-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-05).

- - -

J. Meškauskienės firma, kodas 124187082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 152

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6704243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Trakų pradinė mokykla, kodas 195003677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 42, LT-21114
Pranešimo Nr. 6704244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-07-30); Nuostatai (2024-07-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-30).

- - -

UAB "Akvaforta", kodas 186753733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k.
Pranešimo Nr. 6704245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Pakruojo automobilių sporto klubas, kodas 303225674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Žalioji g. 19A, LT-83206
Pranešimo Nr. 6704246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-08).

- - -

Baronienės įmonė "NELĖ", kodas 220877140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59, LT-07133
Pranešimo Nr. 6704247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB KRUSZBET Lithuania, kodas 305173596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 30A, LT-69447
Pranešimo Nr. 6704248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Viktoro Uleckio personalinė įmonė "Mažoji ekspedicija", kodas 122701019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-75, LT-04306
Pranešimo Nr. 6704249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Transferis oil, UAB, kodas 306096811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-52, LT-94118
Pranešimo Nr. 6704250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

UAB "Interjero vystytojai", kodas 304677020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6704251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-07).

- - -

UAB "Jusema Logistics", kodas 305540149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15, LT-20287
Pranešimo Nr. 6704252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

Silvestro Aidiečio individuali įmonė "KONTEKSTAS", kodas 221763360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-1, LT-09231
Pranešimo Nr. 6704253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

V. Jankoic paslaugų firma, kodas 121829457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodžiaus g. 13, LT-11117
Pranešimo Nr. 6704254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

V. Tursos firma, kodas 124076281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-122, LT-08306
Pranešimo Nr. 6704255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Jacko Namai", kodas 305293923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6704256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-08).

- - -

VšĮ "Mikė", kodas 303462926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 6-oji g. 5, LT-15250
Pranešimo Nr. 6704257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-06).

- - -

Gene Kaunas UAB, kodas 304766750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6704258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

VšĮ "A-projektas", kodas 305627999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 155

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6704259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-07).

- - -

M. Grigaravičienės individuali projektavimo įmonė, kodas 221827820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-12, LT-01122
Pranešimo Nr. 6704260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "JMA NT", kodas 306967346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39B, LT-09109
Pranešimo Nr. 6704261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06).

- - -

J. Ivanovos firma, kodas 123669236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-22, LT-06117
Pranešimo Nr. 6704262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Šalčininkų r. Eišiškių lopšelis-darželis "Žiburėlis", kodas 191409132
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Ąžuolų g. 1, LT-17174
Pranešimo Nr. 6704263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-07); Nuostatai (2024-08-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-07).

- - -

UAB "Proplastik", kodas 303342485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 59, LT-52304
Pranešimo Nr. 6704264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo.

- - -

VšĮ Medway social service, kodas 304772874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Budrių g. 19, LT-53251
Pranešimo Nr. 6704265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-07).

- - -

RedotX, UAB, kodas 306963458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6704266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-08).

- - -

MB "Adrelija", kodas 304990727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alksnyno g. 10, LT-37452
Pranešimo Nr. 6704267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

"Raben Baltics" UAB, kodas 305750731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85B, LT-02120
Pranešimo Nr. 6704268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Raben Real Estate Lithuania").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Įstatai (2024-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-05).

- - -

IĮ Rimo Kavaliausko firma "Editor", kodas 123976064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-23, LT-03119
Pranešimo Nr. 6704269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rimo Kavaliausko firma "EDITOR"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Nuostatai (2024-08-08); Savininko
sprendimas / Savinko sprendimas dėl įmonės pavadinimo keitimo bei įmonės nuostatų patvirtinimo (2024-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDNORA", kodas 124089923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26, LT-02184
Pranešimo Nr. 6704270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

UAB "FAVORIT-NAFTA", kodas 302305263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6704271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "NERINGOS RESTORANAS", kodas 126366155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24, LT-01102
Pranešimo Nr. 6704272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "Damrok", kodas 306184193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6704273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

GrECo Sagauta, UADBB, kodas 123712730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4, LT-07156
Pranešimo Nr. 6704274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 158

- - -

VšĮ "INCUBUS FILMS", kodas 303059277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 78-6, LT-06323
Pranešimo Nr. 6704275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Musicus ictus", kodas 300986628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 17-5, LT-07123
Pranešimo Nr. 6704276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-06).

- - -

Specialiosios chemijos centras, UAB, kodas 306774557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6704277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

E. Kirijanovo firma "GOSPEL", kodas 123132154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 12-5, LT-10313
Pranešimo Nr. 6704278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Vytauto Drobelio individuali įmonė, kodas 187915679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 26-19, LT-32125
Pranešimo Nr. 6704279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Vidos Matusevičienės įmonė, kodas 187935219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 2, LT-32107
Pranešimo Nr. 6704280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Vitoldo Kochanovskio firma "Dolovija", kodas 122880045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 14, LT-03223
Pranešimo Nr. 6704281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB IT Stamina, kodas 306402222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6704282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-08).

- - -

UAB "Pasirink", kodas 135846961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Lašo g. 1, LT-50166
Pranešimo Nr. 6704283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "Milterva", kodas 305833312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6704284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-06).

- - -

MB "Kolivio", kodas 305923119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6704285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Protokolas (2024-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 160

VšĮ Klaipėdos rankinio centras, kodas 305729178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kintų g. 9, LT-93268
Pranešimo Nr. 6704286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-07).

- - -

UAB "Komotos sistemos", kodas 301171313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 13A, LT-68178
Pranešimo Nr. 6704287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SAP Lietuva UAB, kodas 300903600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6704288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Asistentinis taxi", kodas 305629313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-19, LT-12123
Pranešimo Nr. 6704289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Keldaris", kodas 302598300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 19-24, LT-62337
Pranešimo Nr. 6704290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-08).

- - -

Matavas MB, kodas 306221880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6704291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "Diota LT", kodas 305253626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6704292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

VšĮ "Tavo Ukmergė", kodas 305309886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 59B, LT-20137
Pranešimo Nr. 6704293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-06).

- - -

UAB "Parodos 20", kodas 305547236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 20, LT-44215
Pranešimo Nr. 6704294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-05).

- - -

Irinos Isajevos individuali įmonė, kodas 286212230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Pušų g. 20, LT-14102
Pranešimo Nr. 6704295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB "Tamsinta", kodas 306236284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 73-8, LT-20179
Pranešimo Nr. 6704296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Vienintelio nario sprendimas (2024-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 162

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHINDLER-LIFTAS", kodas 110571062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 4, LT-04326
Pranešimo Nr. 6704297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Minsko urbanistikos platforma", kodas 304410455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-179, LT-04334
Pranešimo Nr. 6704298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Savininko sprendimas (2024-08-06).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Marijampolės bendrija, kodas 251443430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6704299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŽEMVYSTA", kodas 302730652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6704300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Oceanblue Fintech UAB, kodas 306111081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6704301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-08-08).

- - -

Viktoro Fokšo firma, kodas 121618684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-10, LT-05260
Pranešimo Nr. 6704302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Euroremontas", kodas 306967773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6704303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

MB "Aecus", kodas 303317133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6704304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-08-08).

- - -

UAB "Iteso", kodas 302711246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 2-oji g. 4, LT-14282
Pranešimo Nr. 6704305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Avižienių vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300155338
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Nesvyžiaus g. 18, LT-14183
Pranešimo Nr. 6704306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2024-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-08-08).

- - -

UAB "Lajuma", kodas 304894554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 16-5, LT-08448
Pranešimo Nr. 6704307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

R. Kiznio firma "CALDUM", kodas 123323387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-70, LT-04212
Pranešimo Nr. 6704308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Temena", kodas 305389512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6704309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

S. Sasnausko firma, kodas 121859596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 1-30, LT-07151
Pranešimo Nr. 6704310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Sophela", kodas 304919986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6, LT-54311
Pranešimo Nr. 6704311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Darbui pasirengęs", kodas 304106833
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47, LT-18212
Pranešimo Nr. 6704312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 165

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kalnelis", kodas 171476091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žironų g. 2A-15, LT-82143
Pranešimo Nr. 6704313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2024-08-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2024-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-07-24).

- - -

UAB A4B Trading, kodas 305948300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6704314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

UAB "Quality construction", kodas 302341448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 57-31, LT-87143
Pranešimo Nr. 6704315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Allego Lithuania UAB, kodas 306313581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6704316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "CHEMPRODUKT", kodas 300047437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6704317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "1.Q consult", kodas 111778797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-132
Pranešimo Nr. 6704318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ligoninės g. 4 a, kodas 300534822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 4A-6, LT-62114
Pranešimo Nr. 6704319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Įstatai (2024-08-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-08-05).

- - -

VšĮ "Menų sala", kodas 303237477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Laukų g. 9, LT-53272
Pranešimo Nr. 6704320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-06).

- - -

Granatas UAB, kodas 306896461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6704321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-05); Užsienio asmens pasas (2024-08-05).

- - -

UAB "Arieva", kodas 300974533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9F, LT-68108
Pranešimo Nr. 6704322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

DAMUTĖS ČIBIRKIENĖS IĮ, kodas 159529122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mimozos g. 4, LT-46462
Pranešimo Nr. 6704323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Danutės Čibirkienės įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 167

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų patikslinimo ir nuostatų
įregistravimo (2024-08-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-06); Nuostatai (2024-08-06); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-06).

- - -

MB Vidimela, kodas 306968170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Ateities g. 51L, LT-21367
Pranešimo Nr. 6704324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sąžiningas partneris", kodas 305999540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6704325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05).

- - -

UAB "I.K.S. Projektai", kodas 300570163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 5-7, LT-08233
Pranešimo Nr. 6704326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Rasos Linkevičiūtės individuali įmonė, kodas 182906085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 5-10, LT-20181
Pranešimo Nr. 6704327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Šokio studija "Palangos vėtrungė", kodas 300645452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 2, LT-00132
Pranešimo Nr. 6704328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 168

Asociacija DL racing, kodas 304080477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Tiesioji g. 47, LT-53368
Pranešimo Nr. 6704329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-08).

- - -

UAB Pars Novin, kodas 302667312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6704330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Asociacija "Vaibasta", kodas 306376126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Karčių k., Karčių g. 3, LT-29304
Pranešimo Nr. 6704331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-06);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-06).

- - -

CNMENA UAB, kodas 305912959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6704332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FOTOBALT", kodas 300571393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 72-19, LT-05235
Pranešimo Nr. 6704333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB "Smiltaidas", kodas 305561727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sližiūnų k., Merkio g. 26, LT-17252
Pranešimo Nr. 6704334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-08).

- - -

L. Zubernienės personalinė įmonė, kodas 122112679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6704335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

IĮ "R. Mishin", kodas 301714549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kavalčiukų k., Žaliakalnio g. 2, LT-64316
Pranešimo Nr. 6704336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-07).

- - -

UAB "Konsauditas", kodas 304584203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 42-2, LT-44246
Pranešimo Nr. 6704337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-07-31).

- - -

FU Energy LT UAB, kodas 306396787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6704338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

UAB "Reisrida", kodas 302547747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Keramikų g. 15, LT-81135
Pranešimo Nr. 6704339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 170

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

A. Dagelienės personalinė įmonė, kodas 122966925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 24-72, LT-05110
Pranešimo Nr. 6704340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Anykščių daržovės", kodas 304412207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 3-13, LT-57419
Pranešimo Nr. 6704341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-08-08).

- - -

MB "Skylab experience", kodas 305609129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-27, LT-01101
Pranešimo Nr. 6704342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-08).

- - -

Kauno Motiejaus Valančiaus mokykla-darželis, kodas 290140580
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 5-oji g. 7, LT-45276
Pranešimo Nr. 6704343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Kauno miesto savivaldybės mero potvarkis (2024-08-07).

- - -

UAB Agroaibė, kodas 186177369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 43, LT-13246
Pranešimo Nr. 6704344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 171

- - -

I. Žukovskio personali firma, kodas 121601592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-32, LT-01103
Pranešimo Nr. 6704345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

D. Mentelis įmonė "VINDROSA", kodas 121846182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 19-5, LT-07123
Pranešimo Nr. 6704346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Jadvygos Višnevskos įmonė, kodas 123554757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rytų g. 43, LT-11116
Pranešimo Nr. 6704347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "VIRNETIKA", kodas 148436186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-2, LT-36204
Pranešimo Nr. 6704348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB VANDENS PRAMOGOS, kodas 302685627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Mokyklos g. 3-5, LT-15112
Pranešimo Nr. 6704349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Unijų verslo valdymas", kodas 304852345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 10, LT-06298
Pranešimo Nr. 6704350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-08).

- - -

UAB "EI THAI", kodas 301796546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7, LT-05120
Pranešimo Nr. 6704351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Green Factory Baltic, kodas 160419299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 15B, LT-54334
Pranešimo Nr. 6704352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Perlas Network", kodas 126298569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6704353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

A. Barilos personalinė įmonė, kodas 221615760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-24, LT-04320
Pranešimo Nr. 6704354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

M. Akcijonaičio personalinė įmonė, kodas 121618727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-41, LT-03128
Pranešimo Nr. 6704355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "AD auditas", kodas 300615249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 53, LT-08431
Pranešimo Nr. 6704356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-08).

- - -

L. Mikučionio individuali įmonė, kodas 186226898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 15-25, LT-13270
Pranešimo Nr. 6704357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "SEDULINOS ŽIEDAS", kodas 302762917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 4-38, LT-31123
Pranešimo Nr. 6704358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-06); Įstatai (2024-08-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

VšĮ "Transkriptas", kodas 303344397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k., Šv. Dominyko g. 11, LT-65319
Pranešimo Nr. 6703158

- - -

Viešoji įstaiga Atsakingo verslo ir mentorystės institutas, kodas 301696706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6703159

- - -

VšĮ Legalus Dragas, kodas 305599090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 1-26, LT-96125
Pranešimo Nr. 6703160

- - -

CAP LT VšĮ, kodas 302550017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vaitkūnų k., Senųjų Vaitkūnų g. 20, LT-29340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 6703161

- - -

VšĮ "Civic klubas", kodas 302607354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 2-16, LT-17104
Pranešimo Nr. 6703162

- - -

VšĮ Metados MEGĮ, kodas 302764163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-8, LT-08324
Pranešimo Nr. 6703163

- - -

Asmenybės ugdymo studija "Axis mundi", VšĮ, kodas 304941573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 13-9, LT-44321
Pranešimo Nr. 6703164

- - -

VšĮ Medway social service, kodas 304772874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Budrių g. 19, LT-53251
Pranešimo Nr. 6703165

- - -

VšĮ "Filmų produkcijos servisas", kodas 303131762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 42-10, LT-04122
Pranešimo Nr. 6703166

- - -

VšĮ Festivalių grupė, kodas 303211112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Gaveikėnų k., Dringio g. 18, LT-30201
Pranešimo Nr. 6703167

- - -

VšĮ kūrybinės dirbtuvės "Laikas sau", kodas 305208951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-22, LT-06213
Pranešimo Nr. 6703168

- - -

VšĮ Virtualios durys, kodas 305518409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-10, LT-08106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 6703169

- - -

Viešoji įstaiga "Norų sala", kodas 305904108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-333, LT-10306
Pranešimo Nr. 6703170

- - -

Širvintų neįgaliųjų ir pagyvenusių žmonių dienos centras, kodas 300024431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 9, LT-19121
Pranešimo Nr. 6703171

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KAISAKAS", kodas 125876582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 6703172

- - -

VšĮ "Antikorupcijos švietimo centras", kodas 302452950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6703173

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų garažas", kodas 300883628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 21-40, LT-48235
Pranešimo Nr. 6703174

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros inovacijos", kodas 304171293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 68, LT-42129
Pranešimo Nr. 6703175

- - -

Futbolo akademija "Klaipėdos koralas", kodas 304404349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-3, LT-94175
Pranešimo Nr. 6703176

- - -

Regionų plėtros ir visuomenės gerovės institutas, kodas 305679316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., A. Matučio g. 6, LT-69122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 6703177

- - -

Išmanioji sveikatos akademija, kodas 303467987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 14, LT-14163
Pranešimo Nr. 6703178

- - -

VšĮ "Geležinis Hektoras", kodas 304255670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Popierinės g. 2-8, LT-17250
Pranešimo Nr. 6703179

- - -

VšĮ "Kauno rajono ūkininkų tiekimas", kodas 305654619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Žvejų g. 23, LT-54288
Pranešimo Nr. 6703180

- - -

VšĮ "Lazdijų hipodromas", kodas 304540000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Buktos k., Hipodromo g. 1, LT-67168
Pranešimo Nr. 6703181

- - -

Viešoji įstaiga "Slysk šonu", kodas 304032589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žydiškių k., Skaisčio g. 1A, LT-25100
Pranešimo Nr. 6703182

- - -

VšĮ Strateginių iniciatyvų centras, kodas 305434612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-11, LT-09230
Pranešimo Nr. 6703183

- - -

Anglijos ir Baltijos motoklubas, kodas 305628624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 104, LT-97132
Pranešimo Nr. 6703184

- - -

VšĮ Visuomeninių projektų centras, kodas 303568858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 7B, LT-10150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 6703185

- - -

Viešoji įstaiga Palangos techninio sporto klubas, kodas 124739876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 55, LT-00301
Pranešimo Nr. 6703186

- - -

VšĮ Makarevičių teniso mokykla, kodas 303292388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 56, LT-45262
Pranešimo Nr. 6703188

- - -

VšĮ "Minaurela", kodas 303309389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 18-17, LT-92331
Pranešimo Nr. 6703189

- - -

VŠĮ "uMunthu", kodas 302961997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 4-4, LT-65158
Pranešimo Nr. 6703190

- - -

VšĮ "NPT projektai", kodas 301842036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49, LT-03123
Pranešimo Nr. 6703191

- - -

VšĮ "Iniciatyvų vystymo centras", kodas 302628010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 13-7, LT-55177
Pranešimo Nr. 6703192

- - -

Viešoji įstaiga "Linksmasis kaubojus", kodas 167343637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-16, LT-89178
Pranešimo Nr. 6703193

- - -

VšĮ "Kultūros atmintis", kodas 302847253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-30, LT-07197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 6703194

- - -

Viešoji įstaiga "GYČIO IVANAUSKO TEATRAS", kodas 300126361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-58, LT-03218
Pranešimo Nr. 6703195

- - -

VšĮ "Darbui pasirengęs", kodas 304106833
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47, LT-18212
Pranešimo Nr. 6703196

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų Europa", kodas 303074553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 74-60, LT-06322
Pranešimo Nr. 6703197

- - -

Viešoji įstaiga Šaudymo sporto klubas "GSKA", kodas 302306333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-13, LT-05220
Pranešimo Nr. 6703198

- - -

Viešoji įstaiga "SIDABRINIS TITANAS", kodas 123816490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-112, LT-02195
Pranešimo Nr. 6703199

- - -

VšĮ "Integracinės onkologijos sveikatinimo priemonės", kodas 305088427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6703200

- - -

VšĮ "Salva Media", kodas 302475618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6703201

- - -

VšĮ "Jaunieji sportininkai", kodas 303029686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 112-25, LT-62393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 6703202

- - -

VšĮ "Amici Art", kodas 302701857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6703203

- - -

VšĮ Futbolo ir rankinio sporto klubas, kodas 302881679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6703204

- - -

Viešoji įstaiga "Musicus ictus", kodas 300986628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 17-5, LT-07123
Pranešimo Nr. 6703205

- - -

VšĮ "Tobulos linijos", kodas 302325935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Uosių k., Uosių g. 9, LT-70205
Pranešimo Nr. 6703206

- - -

VšĮ "Legas", kodas 302477658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5-1, LT-01313
Pranešimo Nr. 6703207

- - -

VšĮ "ARTI CONSULTING", kodas 302553458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-38, LT-01134
Pranešimo Nr. 6703208

- - -

VšĮ "Mes po pamokų", kodas 305457283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Rytų g. 7, LT-54334
Pranešimo Nr. 6703209

- - -

VšĮ "Menų sala", kodas 303237477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Laukų g. 9, LT-53272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 6703210

- - -

VšĮ "Kūrybinis menas", kodas 304472567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6703211

- - -

VšĮ Neredaguota, kodas 305696066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6703212

- - -

VšĮ Kraštotyros ir keliautojų klubas, kodas 304830338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 27-61, LT-06314
Pranešimo Nr. 6703213

- - -

VšĮ Motociklų klubas "Monstrai", kodas 304558920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 34A-4, LT-54305
Pranešimo Nr. 6703214

- - -

UAB "Fast Bunkering Klaipėda", kodas 301733987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139, LT-93262
Pranešimo Nr. 6703215

- - -

VšĮ "OntoLearning", kodas 305632238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6703216

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalba ir viltis", kodas 260303370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 23A, LT-44105
Pranešimo Nr. 6703217

- - -

Viešoji įstaiga "ŽALIA VARNA", kodas 124863386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-13, LT-08328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 6703218

- - -

VšĮ Tauragės Teisinės Pagalbos Centras, kodas 302461337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83, LT-72215
Pranešimo Nr. 6703219

- - -

Viešoji įstaiga "Regionų plėtros ir valdymo projektai", kodas 135672311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 42, LT-45262
Pranešimo Nr. 6703220

- - -

VšĮ "Šachmataukim", kodas 303462513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6703221

- - -

Viešoji įstaiga "E. Nausėdos svajonės link", kodas 305221532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6703222

- - -

VšĮ "Monako projektai", kodas 302648657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandenio g. 18B, LT-12189
Pranešimo Nr. 6703223

- - -

VšĮ "Meno idėja", kodas 304116336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-48, LT-04120
Pranešimo Nr. 6703224

- - -

Viešoji įstaiga "Razdolija", kodas 300046164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 9A-10, LT-92122
Pranešimo Nr. 6703225

- - -

VšĮ "Blogi", kodas 303317891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakų g. 16-5, LT-36204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6703226

- - -

Viešoji įstaiga LEDO RITULIO SPORTO MOKYKLA, kodas 300145995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7-7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6703227

- - -

Viešoji įstaiga "Laimės ministerija", kodas 303298836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 73-13, LT-59130
Pranešimo Nr. 6703228

- - -

VšĮ "Organic Global Infinity", kodas 305540715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 3, LT-13222
Pranešimo Nr. 6703229

- - -

VšĮ "Parkai ir Sodai", kodas 302614039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 3-ioji g. 16, LT-08426
Pranešimo Nr. 6703230

- - -

VšĮ Enterprising Partners, kodas 302980428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-94, LT-04204
Pranešimo Nr. 6703231

- - -

VšĮ Sportuok nevaržomai, kodas 305620766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Kabaldikų g. 15, LT-89310
Pranešimo Nr. 6703232

- - -

Viešoji Įstaiga Murkiai, kodas 305658578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-30, LT-02182
Pranešimo Nr. 6703233

- - -

VšĮ "Sporto projektų valdymas", kodas 301842869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-24C, LT-10325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 6703234

- - -

VšĮ "Svajonių darželis", kodas 304034387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 23-7, LT-07138
Pranešimo Nr. 6703235

- - -

VšĮ "Vilniaus temperatūra", kodas 304284394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 40-1, LT-08414
Pranešimo Nr. 6703236

- - -

VšĮ "A Vektorius", kodas 303094940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 9-7, LT-26120
Pranešimo Nr. 6703237

- - -

VšĮ "Refresko", kodas 303031185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragės g. 6, LT-08400
Pranešimo Nr. 6703238

- - -

VŠĮ "UNITED BEES", kodas 302771930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 124-8, LT-76291
Pranešimo Nr. 6703239

- - -

Kūrybos namai "Exter", kodas 302708969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 51-3, LT-68170
Pranešimo Nr. 6703240

- - -

VšĮ Burbiškių gyventojai, kodas 305937154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6703241

- - -

Viešoji įstaiga "DEVYNI MOKAI", kodas 124369875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 6703242

- - -

VšĮ "Moterys kalba", kodas 304226366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-75, LT-03121
Pranešimo Nr. 6703243

- - -

VšĮ "Starkida", kodas 305104276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 20-oji g. 34, LT-10235
Pranešimo Nr. 6703244

- - -

VšĮ "Antilagas", kodas 304995083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Miškininkų g. 12, LT-58164
Pranešimo Nr. 6703245

- - -

VšĮ "Media orbis", kodas 303138415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 26B-3, LT-54365
Pranešimo Nr. 6703246

- - -

VšĮ "Nulinis laipsnis", kodas 303468943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-14, LT-02101
Pranešimo Nr. 6703247

- - -

Viešoji įstaiga "Tautos patriotai", kodas 303634354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 10-1, LT-21253
Pranešimo Nr. 6703248

- - -

Viešoji įstaiga "Pagrindinės sporto pajėgos", kodas 300070521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-26, LT-53351
Pranešimo Nr. 6703249

- - -

VšĮ "Resocializacijos ir teisinių paslaugų centras", kodas 302990408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301, LT-09132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 6703250

- - -

VšĮ "Išmanioji karta", kodas 305153889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Siaurupio g. 17B, LT-89327
Pranešimo Nr. 6703251

- - -

VšĮ "Mikė", kodas 303462926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 6-oji g. 5, LT-15250
Pranešimo Nr. 6703252

- - -

VšĮ SPORTO KLUBAS "RASKK", kodas 302621749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 47-39, LT-07192
Pranešimo Nr. 6703253

- - -

VšĮ "Tavo Ukmergė", kodas 305309886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 59B, LT-20137
Pranešimo Nr. 6703254

- - -

VšĮ "Imedika", kodas 304874911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-6, LT-05244
Pranešimo Nr. 6703255

- - -

VšĮ "Naujos erdvės", kodas 305634602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 40-21, LT-57289
Pranešimo Nr. 6703256

- - -

Viešoji įstaiga "PAJŪRIO SAUGOS DARBAS", kodas 142018415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9A-20, LT-92136
Pranešimo Nr. 6703257

- - -

VšĮ Libonas Team, kodas 305946915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 6703258

- - -

VšĮ "Popieriniai lėktuvai", kodas 302940056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6703259

- - -

VšĮ "Jaunimo stotelė", kodas 303257978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 41-21, LT-21117
Pranešimo Nr. 6703260

- - -

VšĮ "Pasikeitę planai", kodas 304233720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-134, LT-08354
Pranešimo Nr. 6703261

- - -

VšĮ Lino Karaliūno džiazo klubas, kodas 303299938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11D-5, LT-08339
Pranešimo Nr. 6703262

- - -

Viešoji įstaiga "ACRO", kodas 302334813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Vilniaus g. 97, LT-59239
Pranešimo Nr. 6703263

- - -

VšĮ "Meninių projektų ciklai", kodas 304286609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-12, LT-01300
Pranešimo Nr. 6703264

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos gyvūnų teisių apsaugos organizacija", kodas 302712138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Velžių k., Ežero g. 5, LT-82218
Pranešimo Nr. 6703265

- - -

VšĮ Strumi projects, kodas 305467562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 49-35, LT-09207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 6703266

- - -

Viešoji įstaiga "Medialita", kodas 124540372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 18-4, LT-03106
Pranešimo Nr. 6703267

- - -

Atsakingos veiklos institutas, kodas 302779425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 75-93, LT-06327
Pranešimo Nr. 6703268

- - -

VšĮ "Ledo ritulys LT", kodas 301842919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-40, LT-04321
Pranešimo Nr. 6703269

- - -

EDUCATIO: plėtros ir ugdymo institutas, kodas 302487346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Kalnų g. 22-2, LT-15143
Pranešimo Nr. 6703270

- - -

VšĮ "Gyvenimo formulė", kodas 305053426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6703271

- - -

VšĮ "Vilkyškių dvaro ūkis", kodas 303733352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Keleriškių k. 6, LT-99256
Pranešimo Nr. 6703272

- - -

VšĮ "ISM sporto komitetas", kodas 303035600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18, LT-44254
Pranešimo Nr. 6703273

- - -

Viešoji įstaiga "Automobilių Sporto Projektų Grupė", kodas 305543412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-11, LT-44447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 6703274

- - -

VšĮ "Atvira meno erdvė", kodas 304479049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105, LT-11341
Pranešimo Nr. 6703275

- - -

Viešoji įstaiga "Žemės aitvarai", kodas 302686469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Bebrusų k., Žvejų g. 2, LT-33162
Pranešimo Nr. 6703276

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos socialios rinkos plėtros institutas, kodas 125732532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 91, LT-11111
Pranešimo Nr. 6703277

- - -

VšĮ "Žongliravimo menas", kodas 303481392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-79, LT-07193
Pranešimo Nr. 6703278

- - -

VšĮ "TERRA ARTIS", kodas 301818900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mielagėnų g. 6-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6703279

- - -

VšĮ "DAJA DECOR", kodas 302469608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6C, LT-04310
Pranešimo Nr. 6703280

- - -

VšĮ "Dūmų medžiotojai", kodas 303341821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 37, LT-54478
Pranešimo Nr. 6703281

- - -

VšĮ "A-projektas", kodas 305627999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 6703282

- - -

VšĮ Klaipėdos rankinio centras, kodas 305729178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kintų g. 9, LT-93268
Pranešimo Nr. 6703283

- - -

Lietuvių karalių garbės sargyba, kodas 305671091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 132, LT-14207
Pranešimo Nr. 6703284

- - -

ART ATTACHE, kodas 301114611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-26, LT-01209
Pranešimo Nr. 6703285

- - -

VšĮ "Sportas man", kodas 303096603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 20, LT-03225
Pranešimo Nr. 6703286

- - -

VšĮ "Du po du", kodas 304064277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Gėlių g. 45, LT-13119
Pranešimo Nr. 6703287

- - -

Viešoji įstaiga "Metas veikti", kodas 304130161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-75, LT-91124
Pranešimo Nr. 6703288

- - -

Viešoji įstaiga "ORT-Lithuania", kodas 300014330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6703289

- - -

Viešoji įstaiga "Vaivietis", kodas 300559430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27, LT-05213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 6703290

- - -

VšĮ Komunikacijos centras, kodas 304565683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-60, LT-04330
Pranešimo Nr. 6703291

- - -

VšĮ "Cirko sala", kodas 302592347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakopų tak. 5, LT-44262
Pranešimo Nr. 6703292

- - -

"Sporto iniciatyvos", VšĮ, kodas 303186171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-47, LT-08333
Pranešimo Nr. 6703293

- - -

Viešoji įstaiga "Novulė", kodas 147453695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 23-3, LT-35144
Pranešimo Nr. 6703294

- - -

VšĮ "INCUBUS FILMS", kodas 303059277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 78-6, LT-06323
Pranešimo Nr. 6703295

- - -

Viešoji įstaiga Šalpa-labdara, kodas 300091939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 4, LT-42114
Pranešimo Nr. 6703296

- - -

VšĮ "Pilietinė žiniasklaida", kodas 303301403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-34, LT-91136
Pranešimo Nr. 6703297

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS JERUZALĖS SKULPTŪRŲ SODAS", kodas 301829633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 6A, LT-08413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 6703298

- - -

VšĮ "Kuriančios bendruomenės", kodas 303202992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-28, LT-07115
Pranešimo Nr. 6703299

- - -

Viešoji įstaiga "Mano žmonos tūkstantis veidų", kodas 304398743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6703300

- - -

VšĮ Vilniaus trečiojo amžiaus universitetas, kodas 302537863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6703301

- - -

VšĮ "Natūralumo galia", kodas 302756953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Didžioji g. 11B, LT-11351
Pranešimo Nr. 6703302

- - -

VšĮ "Devinta studija", kodas 305569282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6703303

- - -

VšĮ "Bendruomenių krepšinis", kodas 303097114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 11-13, LT-49342
Pranešimo Nr. 6703304

- - -

Viešoji įstaiga "AUKSINĖ STIRNA", kodas 303282910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Šilinės k., Šilinės g. 16, LT-18139
Pranešimo Nr. 6703305

- - -

VšĮ "Pramogų guru", kodas 303996855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 6703306

- - -

VšĮ Sporto forumas, kodas 304255407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6703307

- - -

VšĮ "Rubistai", kodas 304088125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-95, LT-04138
Pranešimo Nr. 6703308

- - -

VšĮ "Arinas", kodas 305795324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Aušros g. 2, LT-33224
Pranešimo Nr. 6703309

- - -

VšĮ "Uni Plius", kodas 302133536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6703310

- - -

VšĮ "Arno įrašai", kodas 305054994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 22-44, LT-06321
Pranešimo Nr. 6703311

- - -

VšĮ Tarptautinis informacijos ir mobilumo centras, kodas 302596032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 71A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6703312

- - -

VšĮ "Linksmomanija", kodas 302781860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 15-7, LT-48156
Pranešimo Nr. 6703313

- - -

VšĮ Nacionalinio kodo kompetencijų centras, kodas 304928273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-41, LT-01111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 6703314

- - -

Semiotinių tyrimų centras, kodas 302469693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1-20, LT-02155
Pranešimo Nr. 6703315

- - -

Viešoji įstaiga "Žemės fragmentai", kodas 300015642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 27-26, LT-10323
Pranešimo Nr. 6703316

- - -

VšĮ Nekilnojamojo turto brokerių rūmai, kodas 302626970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Bargalio k., Bargalio g. 23, LT-97311
Pranešimo Nr. 6703317

- - -

VšĮ Ginklų klubas, kodas 304523531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6703318

- - -

VšĮ "Via Sofija", kodas 304745592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priemiesčio g. 16, LT-47483
Pranešimo Nr. 6703319

- - -

VšĮ Vietos gamintojų gildija, kodas 303341885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 74, LT-96122
Pranešimo Nr. 6703320

- - -

VšĮ Investologija, kodas 303019222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 5-9, LT-03206
Pranešimo Nr. 6703321

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SOCIALINĖS ATSAKOMYBĖS CENTRAS, kodas 125866136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131, LT-08217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 194

Pranešimo Nr. 6703322

- - -

VšĮ Viktorijos grožio namai, kodas 305188299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Didžioji g. 37-4, LT-15101
Pranešimo Nr. 6703323

- - -

VšĮ "Ekovaikai", kodas 304168831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Projektavimo g. 24, LT-27103
Pranešimo Nr. 6703324

- - -

VšĮ Iš apačios, kodas 305628243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-72, LT-01110
Pranešimo Nr. 6703325

- - -

VšĮ "Gyvūnų reabilitacija", kodas 305390824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 63-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6703326

- - -

Vaikų dienos centras "Svajonių laivas", kodas 124709356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 31-65, LT-06310
Pranešimo Nr. 6703327

- - -

VšĮ "Mano Festivalis", kodas 302944446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 14-22, LT-05240
Pranešimo Nr. 6703328

- - -

VšĮ Perkūno ratai, kodas 305654220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 22-7, LT-54307
Pranešimo Nr. 6703329

- - -

VšĮ Cocreate LT, kodas 305961739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Masteikių k., Šėtos g. 11, LT-54427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 6703330

- - -

Viešoji įstaiga "TASPA", kodas 301272935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-104, LT-03200
Pranešimo Nr. 6703331

- - -

VšĮ "Kino širšės", kodas 303554417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-314, LT-07195
Pranešimo Nr. 6703332

- - -

VšĮ "Consensus Europae", kodas 300581672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-5, LT-10302
Pranešimo Nr. 6703333

- - -

VšĮ Traukos centras, kodas 303465388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Pievų 2-oji g. 11, LT-95405
Pranešimo Nr. 6703334

- - -

VšĮ "VIF", kodas 302694544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6703335

- - -

Viešoji įstaiga "METAL CLUB LT", kodas 302342621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17, LT-20122
Pranešimo Nr. 6703336

- - -

Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras, kodas 305673733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6703337

- - -

VšĮ "FOREST & FUN", kodas 305478886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Glazaniškių k. 1, LT-38436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 196

Pranešimo Nr. 6703338

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Igorio Milkoto individuali įmonė, kodas 124160797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 32A, LT-02174
Pranešimo Nr. 6704359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Bernasovskajos meninio stiklo firma, kodas 121859781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-28, LT-11229
Pranešimo Nr. 6704360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

S. Mikantavičienės individuali įmonė, kodas 186456970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Aušros g. 2, LT-14183
Pranešimo Nr. 6704361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Ryčio Sutkaičio individuali įmonė "NAUJOSIOS KOMUNIKACIJOS" spauda, kodas 123698273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 6-65B, LT-03142
Pranešimo Nr. 6704362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

V. Tatarskich įmonė "VAUTA", kodas 223736440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-12, LT-09200
Pranešimo Nr. 6704363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

D. Jakšto individuali įmonė, kodas 122838060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 197

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 72-20, LT-05234
Pranešimo Nr. 6704364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Tatjanos Tirlikienės firma "Prie Bražuolės", kodas 123285787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-74, LT-09222
Pranešimo Nr. 6704365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Vaido Noreikos personalinė įmonė, kodas 122290799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-71, LT-07197
Pranešimo Nr. 6704366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

A. Matkevičiaus įmonė, kodas 122185684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-14, LT-04107
Pranešimo Nr. 6704367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Jolantos Keliotienės personalinė įmonė, kodas 223673310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 23-5, LT-02305
Pranešimo Nr. 6704368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Kamandulio Rimanto Juozo komercinė įmonė "KAMI", kodas 120761373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-98, LT-09119
Pranešimo Nr. 6704369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 198

R. Bimbiro firma "LAURISTA", kodas 123964667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6, LT-09309
Pranešimo Nr. 6704370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Individuali Vaido Puočiausko įmonė, kodas 121588465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-9, LT-06104
Pranešimo Nr. 6704371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

B. Juodaitės individuali įmonė, kodas 181346541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6704372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

I. Kazlauskaitės įmonė, kodas 122804624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-1, LT-05110
Pranešimo Nr. 6704373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Jono Kliučiaus foto darbų įmonė, kodas 121294346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-5, LT-04107
Pranešimo Nr. 6704374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Vygmanto Rinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 123486594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 25-69, LT-06313
Pranešimo Nr. 6704375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 199

- - -

L. Dundulienės individuali įmonė, kodas 123983258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 24-39, LT-05249
Pranešimo Nr. 6704376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Bruko individuali firma "TELLŪRAS", kodas 120888926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 4-7, LT-03214
Pranešimo Nr. 6704377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

O. Andrejevos individuali įmonė, kodas 123881125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 70-16, LT-08404
Pranešimo Nr. 6704378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

G. Tonkich įmonė, kodas 121543242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-36, LT-07176
Pranešimo Nr. 6704379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Arūno Skeirio įmonė, kodas 184285474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 64-25, LT-28183
Pranešimo Nr. 6704380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

J. Vaickaus individuali įmonė, kodas 122388880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 24-18, LT-05243
Pranešimo Nr. 6704381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

S. Puzono firma "SEMLA", kodas 122884061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 30-3, LT-08122
Pranešimo Nr. 6704382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

B. Mitkaus personalinė įmonė, kodas 122408087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-14, LT-05105
Pranešimo Nr. 6704383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Vito Girdausko įmonė "VIGIRDA", kodas 122827384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9, LT-01105
Pranešimo Nr. 6704384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Dariaus Ambrazo individuali įmonė "Audrida", kodas 222190860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-85, LT-10205
Pranešimo Nr. 6704385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

V. Janovskio firma "ERSETA", kodas 122991565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-9, LT-08233
Pranešimo Nr. 6704386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Personali A. Bičiūno įmonė, kodas 121232921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-62, LT-08317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 6704387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

A. Nazarovo individuali įmonė "ALAKONA", kodas 122493995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 121-18, LT-08221
Pranešimo Nr. 6704388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Mikulskienės personalinė įmonė, kodas 121002991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-23, LT-04208
Pranešimo Nr. 6704389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

V. Ščepkin personalinė įmonė, kodas 122671138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 49-6, LT-11220
Pranešimo Nr. 6704390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

A. Nosenko įmonė, kodas 123889168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188-1, LT-08203
Pranešimo Nr. 6704391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

A. Rabašausko firma, kodas 122406079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73-109A, LT-11231
Pranešimo Nr. 6704392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 202

Individuali Lipoveckio įmonė, kodas 121431688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 17-19, LT-05118
Pranešimo Nr. 6704393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Vytauto Rakausko centrinis vertimų biuras, kodas 124163416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1, LT-01103
Pranešimo Nr. 6704394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

J. Govkelevič personalinė įmonė, kodas 186208341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 29, LT-15175
Pranešimo Nr. 6704395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

NATALIJOS SASNAUSKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111780481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 18-6, LT-37148
Pranešimo Nr. 6704396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Sauliaus Ratkevičiaus firma, kodas 122058879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-8, LT-05239
Pranešimo Nr. 6704397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

A. Vietos personalinė įmonė, kodas 181331272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 9-13, LT-21115
Pranešimo Nr. 6704398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 203

- - -

V. Kurlavičiaus firma "Kursana", kodas 122176710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 104-26, LT-06300
Pranešimo Nr. 6704399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

E. A. Kirvaitienės estetinio lavinimo mokyklėlė, kodas 120544551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 67-23, LT-05100
Pranešimo Nr. 6704400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

A. Jazavitos individuali įmonė, kodas 183821951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 16-37, LT-28209
Pranešimo Nr. 6704401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Sigito Plaušinaičio firma, kodas 123112842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-36, LT-04105
Pranešimo Nr. 6704402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

O. Biveinienės personalinė prekybos įmonė "Vijūnė", kodas 121427647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 16-7, LT-08416
Pranešimo Nr. 6704403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Šukio dizaino studija, kodas 122502362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-52, LT-06116
Pranešimo Nr. 6704404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

K. Masoit personalinė įmonė, kodas 186133248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Naujoji g. 5, LT-13103
Pranešimo Nr. 6704405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Meščeriakovos kirpykla, kodas 121242463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 91-70, LT-05117
Pranešimo Nr. 6704406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

A. Jakucevičiaus firma "NEMANTA", kodas 122347531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-606, LT-08313
Pranešimo Nr. 6704407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

T. Mozūraičio komercinė-gamybinė įmonė, kodas 121488689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6704408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

H. Vaitulionio individuali įmonė, kodas 181370318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Pietų g. 21, LT-21176
Pranešimo Nr. 6704409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

A. Maišelio personalinė įmonė, kodas 223515940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 50-5, LT-08113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 6704410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

O. Elariny įmonė, kodas 122533984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-40, LT-06135
Pranešimo Nr. 6704411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

V. Treigio įmonė "STOGINĖ", kodas 122871039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 89-57, LT-06123
Pranešimo Nr. 6704412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

N. Makarovos įmonė "KANSA", kodas 123798626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-82, LT-05237
Pranešimo Nr. 6704413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Daugiabučio namo Kviečių g. 40 savininkų bendrija, kodas 302483440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 40, LT-78386
Pranešimo Nr. 6704414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

R. Woodroffe įmonė, kodas 111776789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6704415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 206

V. Šlepečio personalinė įmonė, kodas 123729441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zuikių g. 51B, LT-02246
Pranešimo Nr. 6704416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Audriaus Čepo personalinė įmonė, kodas 122883721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6704417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

S. Jaščanino personalinė įmonė, kodas 122991227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 12-2, LT-05256
Pranešimo Nr. 6704418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

G. Trukanavičiaus firma "GETRIBUS", kodas 122825561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3-4, LT-01306
Pranešimo Nr. 6704419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

L. Dakševič individuali įmonė, kodas 286174630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 11, LT-13177
Pranešimo Nr. 6704420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Remigijaus Gančieriaus individuali įmonė, kodas 181306066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 21-24, LT-26117
Pranešimo Nr. 6704421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 207

- - -

K. Baranovskajos fotoateljė, kodas 275011450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 15, LT-17111
Pranešimo Nr. 6704422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Žukovskio individuali įmonė "Skiedinys", kodas 186012481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Naujoji g. 9, LT-13248
Pranešimo Nr. 6704423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

A. NAIDIONOV individuali įmonė, kodas 111723847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178, LT-03154
Pranešimo Nr. 6704424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

D. Lizdenio firma, kodas 223567780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-28, LT-09218
Pranešimo Nr. 6704425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

B. Jazulevič įmonė "ALVEUS", kodas 124126236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-132, LT-03137
Pranešimo Nr. 6704426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

S. Blaževičiaus firma, kodas 124024441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 71-48, LT-09112
Pranešimo Nr. 6704427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

E. Gelusevičienės personalinė įmonė, kodas 123848680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-45, LT-02166
Pranešimo Nr. 6704428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

A. Kvederavičiaus komercinis biuras "JOTVINGIS", kodas 120353286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-35, LT-10216
Pranešimo Nr. 6704429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Arūno Armono kompiuterių firma, kodas 122072156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 1-47, LT-02106
Pranešimo Nr. 6704430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

A. Vaserio firma "ALVARESA", kodas 122967450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 33-5, LT-06108
Pranešimo Nr. 6704431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Vito įmonė, kodas 122860014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 5-31, LT-10219
Pranešimo Nr. 6704432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

I. Burlakovos įmonė "AGUONOS ŽIEDAS", kodas 120102647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-17, LT-03109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 6704433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Belousovo prekybos ir tarpininkavimo firma, kodas 221823380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 22-7, LT-02105
Pranešimo Nr. 6704434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Elenos Ribakovos įmonė, kodas 123887879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 20-38, LT-02308
Pranešimo Nr. 6704435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Tomo Bubulio individuali įmonė, kodas 123609253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-22, LT-04339
Pranešimo Nr. 6704436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MINDAUGO BALNIO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 124418913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6704437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Rimo Grigo personalinė įmonė, kodas 121194417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10, LT-01134
Pranešimo Nr. 6704438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 210

Baltrukaičio komercinė įmonė "SARTAI", kodas 221003560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 7-18, LT-03109
Pranešimo Nr. 6704439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

V. Zubkos firma, kodas 122698676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-11, LT-09114
Pranešimo Nr. 6704440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Egidijaus Jagmino personalinė įmonė, kodas 181331849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 14, LT-27109
Pranešimo Nr. 6704441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

G. Kazlausko pašto reikmenų gamybos individuali įmonė "GALDAVA", kodas 120458180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6704442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Grajevskio J. reklaminė-prekybos firma "IRMA", kodas 120700712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-31, LT-03115
Pranešimo Nr. 6704443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

T. Ignatavičiaus įmonė, kodas 122808836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 12-6, LT-06320
Pranešimo Nr. 6704444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 211

- - -

Arvydo Kublicko firma "Juodasis drakonas", kodas 122791283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-12, LT-03113
Pranešimo Nr. 6704445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Regimanto Rumbino firma "DEBESIJA", kodas 123006789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 10-9, LT-08415
Pranešimo Nr. 6704446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Kristinos Ponomariovos individuali įmonė, kodas 121606372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-66, LT-06129
Pranešimo Nr. 6704447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

J. Statkevič individuali įmonė, kodas 186148136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Naujoji g. 1, LT-13149
Pranešimo Nr. 6704448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Savicko įmonė "NERA", kodas 120688078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-38, LT-08224
Pranešimo Nr. 6704449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALIŲ RESURSŲ SISTEMŲ KONSULTANTAI", kodas 124135395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 19-3, LT-08119
Pranešimo Nr. 6704450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 212

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Priimti pareiškėjos pareiškimą dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo atšaukimo ir
termino atnaujinimo. Nutartis neskundžiama (2024-08-08).

- - -

J. Meškauskienės firma, kodas 124187082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6704451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Baronienės įmonė "NELĖ", kodas 220877140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59, LT-07133
Pranešimo Nr. 6704452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Viktoro Uleckio personalinė įmonė "Mažoji ekspedicija", kodas 122701019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-75, LT-04306
Pranešimo Nr. 6704453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Silvestro Aidiečio individuali įmonė "KONTEKSTAS", kodas 221763360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-1, LT-09231
Pranešimo Nr. 6704454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

V. Jankoic paslaugų firma, kodas 121829457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodžiaus g. 13, LT-11117
Pranešimo Nr. 6704455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

V. Tursos firma, kodas 124076281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 213

Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-122, LT-08306
Pranešimo Nr. 6704456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

M. Grigaravičienės individuali projektavimo įmonė, kodas 221827820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-12, LT-01122
Pranešimo Nr. 6704457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

J. Ivanovos firma, kodas 123669236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-22, LT-06117
Pranešimo Nr. 6704458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

E. Kirijanovo firma "GOSPEL", kodas 123132154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 12-5, LT-10313
Pranešimo Nr. 6704459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Vytauto Drobelio individuali įmonė, kodas 187915679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 26-19, LT-32125
Pranešimo Nr. 6704460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Vidos Matusevičienės įmonė, kodas 187935219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 2, LT-32107
Pranešimo Nr. 6704461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 214

Vitoldo Kochanovskio firma "Dolovija", kodas 122880045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 14, LT-03223
Pranešimo Nr. 6704462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Irinos Isajevos individuali įmonė, kodas 286212230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Pušų g. 20, LT-14102
Pranešimo Nr. 6704463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Viktoro Fokšo firma, kodas 121618684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-10, LT-05260
Pranešimo Nr. 6704464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

R. Kiznio firma "CALDUM", kodas 123323387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-70, LT-04212
Pranešimo Nr. 6704465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

S. Sasnausko firma, kodas 121859596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 1-30, LT-07151
Pranešimo Nr. 6704466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Rasos Linkevičiūtės individuali įmonė, kodas 182906085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 5-10, LT-20181
Pranešimo Nr. 6704467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 215

- - -

L. Zubernienės personalinė įmonė, kodas 122112679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6704468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

A. Dagelienės personalinė įmonė, kodas 122966925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 24-72, LT-05110
Pranešimo Nr. 6704469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

I. Žukovskio personali firma, kodas 121601592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-32, LT-01103
Pranešimo Nr. 6704470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

D. Mentelis įmonė "VINDROSA", kodas 121846182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 19-5, LT-07123
Pranešimo Nr. 6704471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Jadvygos Višnevskos įmonė, kodas 123554757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rytų g. 43, LT-11116
Pranešimo Nr. 6704472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

A. Barilos personalinė įmonė, kodas 221615760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-24, LT-04320
Pranešimo Nr. 6704473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

M. Akcijonaičio personalinė įmonė, kodas 121618727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-41, LT-03128
Pranešimo Nr. 6704474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

L. Mikučionio individuali įmonė, kodas 186226898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 15-25, LT-13270
Pranešimo Nr. 6704475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "AJUS", kodas 302278581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3C, LT-60187
Pranešimo Nr. 6704476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Bogna", kodas 175029981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 6704477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Eurasa", kodas 302481635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6704478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VILNIAUS "LAPINAS", kodas 125487129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 217

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-1, LT-08221
Pranešimo Nr. 6704479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "MV prekyba", kodas 302562090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6704480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "MOTUS BALTIC", kodas 302756533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 8, LT-13111
Pranešimo Nr. 6704481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Esotiko", kodas 302728174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 16-9A, LT-44254
Pranešimo Nr. 6704482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "VT prekyba", kodas 302333775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 9, LT-90156
Pranešimo Nr. 6704483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "AE SYSTEMS", kodas 302925442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6704484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 218

Bankinės/finansinės konsultacijos. Buivydas ir partneriai, UAB, kodas 301852831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 20, LT-08431
Pranešimo Nr. 6704485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "MBL TRANS", kodas 302627517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-49, LT-51370
Pranešimo Nr. 6704486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Dotnotic", kodas 302653088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6704487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Vita nostra", kodas 126263988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 23-2, LT-01101
Pranešimo Nr. 6704488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "OSVADA", kodas 302677630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Alyvų g. 3, LT-57310
Pranešimo Nr. 6704489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "PROCENTAS", kodas 301494583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78, LT-44254
Pranešimo Nr. 6704490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 219

- - -

UAB "33 kelias", kodas 301605628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-10, LT-62135
Pranešimo Nr. 6704491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "FOHOW", kodas 302235530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6704492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "INNOX MANUFACTURING CO.", kodas 305176311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6704493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB SALVENTUS, kodas 302738624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6704494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Šou akademija, kodas 300099804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 21, LT-92234
Pranešimo Nr. 6704495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB GVB Vilnius, kodas 302665667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Ąžuolinės k., Ąžuolynės 3-ioji g. 10, LT-15207
Pranešimo Nr. 6704496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB saugos tarnyba "Kobra", kodas 305098058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6704497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB VISA PICA, kodas 302905105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 13A, LT-10317
Pranešimo Nr. 6704498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "MOONHOUR", kodas 302831530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6704499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

ITALIA TRAVEL, UAB, kodas 302773582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6704500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Galbeda", kodas 302600160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 66B, LT-54464
Pranešimo Nr. 6704501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Stevilitas", kodas 126377550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 6704502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB MURLITA, kodas 302812569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., A. Vienuolio g. 6-24, LT-20362
Pranešimo Nr. 6704503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Terra Socium UAB, kodas 302890518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-3, LT-89166
Pranešimo Nr. 6704504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Racionalaus vairavimo centras", kodas 302485142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10-36, LT-48123
Pranešimo Nr. 6704505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "SAUGOS SPEKTRAS", kodas 125959971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B, LT-09100
Pranešimo Nr. 6704506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Paulema", kodas 140760631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 5, LT-92122
Pranešimo Nr. 6704507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 222

UAB "OK Logistika", kodas 302723273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-78, LT-11214
Pranešimo Nr. 6704508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

LIETUVOS BETRANŠĖJŲ TECHNOLOGIJŲ ASOCIACIJA, kodas 123930088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-201, LT-02184
Pranešimo Nr. 6704509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Vikasa", kodas 301536865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6704510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "LITVĖTRA", kodas 302820612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6704511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "2 ratai", kodas 300970556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 20, LT-53250
Pranešimo Nr. 6704512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Spiget Investment Group", kodas 302765016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6704513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 223

- - -

UAB "Moldlit", kodas 301843533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-5, LT-44302
Pranešimo Nr. 6704514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Inrocus", kodas 302661551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Pasakiškių k., Pasakiškių g. 30, LT-15165
Pranešimo Nr. 6704515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Rimida", kodas 301732141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55, LT-03134
Pranešimo Nr. 6704516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "VINTIDA", kodas 302839228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6704517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Plastigesta", kodas 302691904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Krašto g. 37, LT-54477
Pranešimo Nr. 6704518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kiekybinio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "OGITA", kodas 302833481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 23A, LT-53348
Pranešimo Nr. 6704519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB VYTIS INVEST, kodas 302684774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-22, LT-09300
Pranešimo Nr. 6704520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Alba9", kodas 302682759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6704521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Healex, kodas 300652411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6704522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Ekopievos", kodas 302598485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-302, LT-50209
Pranešimo Nr. 6704523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "KUTULIS", kodas 300576999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12-25, LT-97145
Pranešimo Nr. 6704524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Bygg LT", kodas 302634650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Dargių k., Dargių g. 12, LT-89263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 225

Pranešimo Nr. 6704525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

REINT, UAB, kodas 302707671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24, LT-03107
Pranešimo Nr. 6704526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Kamariškio Dvaras", kodas 187929999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Kamariškių k.
Pranešimo Nr. 6704527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "THOPO", kodas 302520839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86, LT-89416
Pranešimo Nr. 6704528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "EXPOMET", kodas 302343029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6704529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Transfer cargo, kodas 125937366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-34, LT-03201
Pranešimo Nr. 6704530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 226

UAB "Medicinos Verslo Akademija", kodas 300510294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6704531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Tomesta", kodas 300655699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4-20, LT-53237
Pranešimo Nr. 6704532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "NEO START", kodas 302899990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Šermukšnių g. 36, LT-38293
Pranešimo Nr. 6704533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Harvestas", kodas 305179453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6704534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Betovita", kodas 305038602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6704535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Baltipride", kodas 302484909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Kantenių k., Žalgirio g. 12, LT-88466
Pranešimo Nr. 6704536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 227

- - -

UAB "Rilkadeta", kodas 125975071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 57, LT-01137
Pranešimo Nr. 6704537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "OOO. MISEVIČIUS", kodas 302559799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Miško g. 6, LT-99302
Pranešimo Nr. 6704538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "PIONIERIUS", kodas 300557810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Navasiškių g. 28, LT-02184
Pranešimo Nr. 6704539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VLASTURAS", kodas 125480330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-60, LT-04228
Pranešimo Nr. 6704540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "ATOBALTA", kodas 111799624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23, LT-03214
Pranešimo Nr. 6704541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Transport4cargo", kodas 302771357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Panemunio mstl., Vilties g. 1, LT-42390
Pranešimo Nr. 6704542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "TX Lithuania", kodas 302616887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30, LT-82138
Pranešimo Nr. 6704543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "RAMAIS", kodas 302328397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 48-45, LT-76303
Pranešimo Nr. 6704544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Natursana Baltic", kodas 302939424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6704545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "LANGARDA", kodas 125706181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 44, LT-19124
Pranešimo Nr. 6704546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "SIGASTA", kodas 302738485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 31, LT-54290
Pranešimo Nr. 6704547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritista", kodas 123051492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A, LT-05268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 229

Pranešimo Nr. 6704548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "EUROTRANSBALTIC", kodas 300531192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-22, LT-08211
Pranešimo Nr. 6704549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "GRĘŽINYS", kodas 301665536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Dirbtuvių g. 15, LT-56105
Pranešimo Nr. 6704550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Arvika EN KO", kodas 302296939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 125-1, LT-56147
Pranešimo Nr. 6704551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Loneva", kodas 304270505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6704552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "COTEM", kodas 302653241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-81, LT-09113
Pranešimo Nr. 6704553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 230

UAB "HUA LU", kodas 301097852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-21, LT-08123
Pranešimo Nr. 6704554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Verslo sąlyga", kodas 302753487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų g. 15, LT-11122
Pranešimo Nr. 6704555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VISUOMENĖS TEISINIO UGDYMO IR TEISIŲ GYNIMO CENTRAS, kodas 125289421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5, LT-01105
Pranešimo Nr. 6704556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Baltijos tvoros", kodas 300065079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 6704557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Tarragona", kodas 302415158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 28-3, LT-44287
Pranešimo Nr. 6704558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "SIPA GROUP", kodas 302835404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6704559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 231

- - -

UAB "Drumbuna", kodas 302701017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-44, LT-50242
Pranešimo Nr. 6704560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "MedTransa", kodas 302908471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 4-4, LT-17124
Pranešimo Nr. 6704561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

KNS Textiles, UAB, kodas 302668930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žaltyčio g. 41, LT-68270
Pranešimo Nr. 6704562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Viena buhalterija", kodas 302670778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-55, LT-95153
Pranešimo Nr. 6704563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Gilvaina", kodas 302715942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6704564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Viešoji įstaiga "TĖVYNĖS SARGAS", kodas 122247755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6704565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 232

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Tinkamas paspaudimas", kodas 305178102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6704566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Arte Feliz", kodas 302573717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-6, LT-08328
Pranešimo Nr. 6704567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "QVADRO", kodas 301830660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-204A, LT-11341
Pranešimo Nr. 6704568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forum regis", kodas 126340242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-14, LT-08119
Pranešimo Nr. 6704569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Leo partners, kodas 302836958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6704570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "AMANJ", kodas 302427089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 233

Pranešimo Nr. 6704571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "SOFITELA", kodas 140803730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 149-1, LT-93186
Pranešimo Nr. 6704572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Miškų ruoša", kodas 301132538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Veliuonėlės g. 16, LT-74441
Pranešimo Nr. 6704573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "JKJ Statyba", kodas 300528919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 45, LT-36106
Pranešimo Nr. 6704574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "DS8", kodas 302806356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-4, LT-35173
Pranešimo Nr. 6704575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "KME Lietuva", kodas 302488028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6704576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 234

UAB KITOX, kodas 302726141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 14, LT-54471
Pranešimo Nr. 6704577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Nulinis ciklas", kodas 300011003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 95-14, LT-05114
Pranešimo Nr. 6704578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "ORBITA G", kodas 301513681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 3-10, LT-44320
Pranešimo Nr. 6704579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "PARADOKSAS", kodas 301732344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Ceikinių k., Nalivaikų g. 8, LT-30185
Pranešimo Nr. 6704580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "LIEGĖLĖ TRANSERVIS", kodas 302780331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-73, LT-06118
Pranešimo Nr. 6704581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "FAVORIT-NAFTA", kodas 302305263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6704582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 235

- - -

UAB "Diota LT", kodas 305253626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6704583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "ŽEMVYSTA", kodas 302730652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6704584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Iteso", kodas 302711246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 2-oji g. 4, LT-14282
Pranešimo Nr. 6704585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Temena", kodas 305389512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6704586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Quality construction", kodas 302341448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 57-31, LT-87143
Pranešimo Nr. 6704587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "CHEMPRODUKT", kodas 300047437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6704588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "1.Q consult", kodas 111778797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-132
Pranešimo Nr. 6704589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Arieva", kodas 300974533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9F, LT-68108
Pranešimo Nr. 6704590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "I.K.S. Projektai", kodas 300570163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 5-7, LT-08233
Pranešimo Nr. 6704591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Pars Novin, kodas 302667312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6704592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "FOTOBALT", kodas 300571393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 72-19, LT-05235
Pranešimo Nr. 6704593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Reisrida", kodas 302547747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Keramikų g. 15, LT-81135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 237

Pranešimo Nr. 6704594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "VIRNETIKA", kodas 148436186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-2, LT-36204
Pranešimo Nr. 6704595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB VANDENS PRAMOGOS, kodas 302685627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Mokyklos g. 3-5, LT-15112
Pranešimo Nr. 6704596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "EI THAI", kodas 301796546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7, LT-05120
Pranešimo Nr. 6704597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "BAGUA", kodas 110605340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Taikos g. 12, LT-14118
Pranešimo Nr. 6703455

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Eurokoncepcija", kodas 110899956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-100, LT-03119
Pranešimo Nr. 6703456

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAOS", kodas 123014921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 238

Pranešimo Nr. 6703457

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "IBCC", kodas 111798522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187, LT-02300
Pranešimo Nr. 6703458

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MOBLITA", kodas 125735838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6703459

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "BPT paslaugos", kodas 126126911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6703460

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Daugersta", kodas 126314087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Dangaus g. 19, LT-14168
Pranešimo Nr. 6703461

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Sprendimų spektras", kodas 226334870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-16
Pranešimo Nr. 6703462

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORLIS", kodas 141765019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-18, LT-91176
Pranešimo Nr. 6703463

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "TRANSIGAS", kodas 157050810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6703464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 239

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Transrimva", kodas 300842503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 65-1, LT-63151
Pranešimo Nr. 6703465

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "VICHEMA", kodas 300062535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 64-1
Pranešimo Nr. 6703466

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "SNUPĖ", kodas 300070350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85, LT-08214
Pranešimo Nr. 6703467

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Red Dot Investments", kodas 302661925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44, LT-05250
Pranešimo Nr. 6703468

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "VINKTECH", kodas 300575281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4, LT-15232
Pranešimo Nr. 6703469

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Autošvara", kodas 300589306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Pavasario g. 26, LT-38125
Pranešimo Nr. 6703470

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Juosa", kodas 300589516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Mačiulio g. 38, LT-35237
Pranešimo Nr. 6703471

Išregistravimo data: 2024-08-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 240

- - -

UAB "Personalis", kodas 300670256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 10-2, LT-54306
Pranešimo Nr. 6703472

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "SG400", kodas 300946612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6703473

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "KOKSIALIS", kodas 301240706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6, LT-48322
Pranešimo Nr. 6703474

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "STA auditas", kodas 301288537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2, LT-47193
Pranešimo Nr. 6703475

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Ekomeda", kodas 300109440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73, LT-35280
Pranešimo Nr. 6703476

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB Sveika nugara, kodas 302430587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 50, LT-53338
Pranešimo Nr. 6703477

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Draft Communications", kodas 300948638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1, LT-03116
Pranešimo Nr. 6703478

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 241

UAB "SAGRU", kodas 302677947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-89, LT-03210
Pranešimo Nr. 6703479

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

Žmonių su negalia šeimų klubas "OPTIMISTAI", kodas 300150056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 26, LT-83154
Pranešimo Nr. 6703480

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Vyala", kodas 300555460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 26, LT-01210
Pranešimo Nr. 6703481

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Medolita", kodas 301722738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Paleičių k., Fridricho Bajoraičio g. 8, LT-99335
Pranešimo Nr. 6703482

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "CILEN THAI", kodas 301797541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7, LT-05120
Pranešimo Nr. 6703483

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "MVE GROUP", kodas 302304421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 43-3, LT-45323
Pranešimo Nr. 6703484

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Sveikatos alėja", kodas 302305181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-3, LT-50230
Pranešimo Nr. 6703485

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Fortabulis", kodas 302453301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 242

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 26, LT-92308
Pranešimo Nr. 6703486

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Kuperis", kodas 302465474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, V. Kudirkos g. 24, LT-70112
Pranešimo Nr. 6703487

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Emtora", kodas 302474249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 5-203, LT-62414
Pranešimo Nr. 6703488

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Technotrend", kodas 302497162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-49, LT-05218
Pranešimo Nr. 6703489

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Stogva", kodas 302502403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 49-69, LT-55126
Pranešimo Nr. 6703490

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Kavos magija", kodas 302502570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 6-25, LT-49295
Pranešimo Nr. 6703491

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Invest Diego", kodas 302513015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 7-26, LT-78286
Pranešimo Nr. 6703492

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

"Concept business solutions", UAB, kodas 302551172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 243

Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 1-7A, LT-90311
Pranešimo Nr. 6703493

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "GIEGREVA", kodas 302874866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6703494

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Todo Resto", kodas 302560029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1, LT-45251
Pranešimo Nr. 6703495

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB TSC Auto Ltd, kodas 302564839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6703496

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "LITPOST", kodas 302585235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6703497

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "SOSTINĖS fasadai", kodas 302643489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-2, LT-09126
Pranešimo Nr. 6703498

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "ENDO Group", kodas 302646670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6703499

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "DGD Baltic", kodas 302647847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 6703500

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Vismora", kodas 302647861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3, LT-21252
Pranešimo Nr. 6703501

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

"Gereta", UAB, kodas 302650341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, S. Nėries g. 1, LT-41176
Pranešimo Nr. 6703502

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "PERIPHERIAM", kodas 302655687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6703503

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "ARIDALIS", kodas 302661131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 56, LT-29105
Pranešimo Nr. 6703504

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Mėsos parduotuvė", kodas 302687585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., Pakaušių g. 18, LT-38428
Pranešimo Nr. 6703505

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Mortuariumas", kodas 302690962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kryžiasnapių tak. 15, LT-51339
Pranešimo Nr. 6703506

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

Brolių projektai, UAB, kodas 302692792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-17, LT-48107
Pranešimo Nr. 6703507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 245

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "VANHE EURO GROUP", kodas 302694284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Liepų g. 3-1, LT-14186
Pranešimo Nr. 6703508

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "OLIMPIC TRAVEL", kodas 302698610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-2, LT-66102
Pranešimo Nr. 6703509

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Robesta", kodas 302714210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6703510

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Techservis LT", kodas 302718454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kaštonų g. 2, LT-13262
Pranešimo Nr. 6703511

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB Finansų valdymo sprendimų centras, kodas 302772523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6703512

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Vortex Capital", kodas 302781999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 2A-63, LT-66412
Pranešimo Nr. 6703513

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "STATMANTA", kodas 302788716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-26, LT-09314
Pranešimo Nr. 6703514

Išregistravimo data: 2024-08-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 246

- - -

UAB "Soho salonas", kodas 302793147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-9, LT-03201
Pranešimo Nr. 6703515

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "European Baltic Pellets", kodas 302805642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Lelių g. 38-2, LT-91277
Pranešimo Nr. 6703516

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Invenis", kodas 302813482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67, LT-51392
Pranešimo Nr. 6703517

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Maskita", kodas 302841065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 43-3, LT-78206
Pranešimo Nr. 6703518

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Minesota", kodas 302858431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-18, LT-50317
Pranešimo Nr. 6703519

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Shiva International", kodas 302880050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6703520

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "ALSĖ", kodas 302880239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6703521

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-222 Puslapis 247

UAB Partas, kodas 302881565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6703522

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "RUMEDIA", kodas 302886879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 1B, LT-76232
Pranešimo Nr. 6703523

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB "Merimas", kodas 302906997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jovaro g. 6A, LT-76232
Pranešimo Nr. 6703524

Išregistravimo data: 2024-08-08.

- - -

UAB Clean Ray, kodas 302918241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6703525

Išregistravimo data: 2024-08-08.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


